Nokia 3600 slide Anvandarhandbok

9209177
Utgava 1



OVERENSSTAMMELSE MED KRAV OCH BESTAMMELSER
Harmed intygar NOKIA CORPORATION att denna RM-352 star i Gverensstammelse med de
c € 04 3 4 vasentliga egenskapskrav och dvriga relevanta bestammelser som framgar av direktiv
1999/5/EG. Det finns en kopia av deklarationen om 6verensstammelse pa http://
www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

Nokia, Nokia Connecting People och Navi ar varumarken eller registrerade varumarken som tillhor Nokia Corporation.
Nokia tune dr ett [judmadrke som tillhér Nokia Corporation. Andra produkt- och féretagsnamn som det hdnvisats till
kan vara varukannetecken eller naringskannetecken som tillhor sina respektive dgare.

Mangfaldigande, 6verforing, distribution eller lagring av delar av eller hela innehallet i detta dokument i vilken som
helst form, utan foregaende skriftlig tillatelse fran Nokia, ar forbjuden.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.
Portions of the Nokia Maps software are © 1996-2008 The FreeType Project. All rights reserved.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by a
licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com

Denna produkt &r licensierad under MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personligt och icke-kommersiellt
bruk i samband med information som kodats av en konsument i enlighet med MPEG-4 Visual Standard for personligt
och icke-kommersiellt bruk eller (ii) for anvandning i samband med MPEG-4-video tillhandahallen av en licenserad
videoleverantor. Ingen licens beviljas eller underforstas for nagot annat syfte. Ytterligare information, inklusive
anvandning for marknadsforing, internt och kommersiellt bruk, kan erhallas fran MPEG LA, LLC. Se http://
www.mpegla.com

Nokia utvecklar standigt sina produkter. Nokia forbehaller sig ratten att gora andringar och forbattringar i de
produkter som beskrivs i detta dokument utan féregaende meddelande.

MED UNDANTAG AV VAD SOM FOLJER AV TILLAMPLIG LAG SKALL VARKEN NOKIA ELLER DESS LICENSGIVARE UNDER NAGRA
OMSTANDIGHETER VARA ANSVARIGT FOR FORLUST AV INFORMATION ELLER INKOMST ELLER SARSKILD, TILLFALLIG,
FOLJDSKADA, ELLER INDIREKT SKADA, OAVSETT ORSAKEN TILL FORLUSTEN ELLER SKADAN.

INNEHALLET I DETTA DOKUMENT GALLER I BEFINTLIGT SKICK. FORUTOM VAD SOM STADGAS I TILLAMPLIG LAGSTIFTNING,
GES INGA GARANTIER AV NAGOT SLAG, VARKEN UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFORSTADDA, INKLUSIVE, MEN UTAN
BEGRANSNING TILL, GARANTIER AVSEENDE PRODUKTENS ALLMANNA LAMPLIGHET OCH/ELLER LAMPLIGHET FOR ETT
SARSKILT ANDAMAL, VAD GALLER RIKTIGHET, TILLFORLITLIGHET ELLER INNEHALLET I DETTA DOKUMENT. NOKIA
FORBEHALLER SIG RATTEN ATT ANDRA DETTA DOKUMENT ELLER ATERKALLA DET UTAN FOREGAENDE MEDDELANDE.

Tillgang till sarskilda produkter och program samt tjanster for produkterna kan variera efter region. Kontakta
aterforsaljaren om du vill ha mer detaljerad information och veta vilka sprakalternativ som finns tillgangliga.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Exportbestammelser
Denna enhet kan innehalla varor, teknik eller programvara som omfattas av exportlagar och regelverk i USA och
andra lander. Spridning i strid mot lag ar férbjuden.

FCC-/INDUSTRY CANADA-MEDDELANDE

Enheten kan ge upphov till TV- eller radiostérningar (t.ex. om du anvander en telefon i narheten av
mottagningsutrustning). FCC/Industry Canada kan krava att du upphér med anvandningen av den aktuella telefonen
om dessa storningar inte kan avhjalpas. Ta kontakt med den lokala servicerepresentanten om du behéver
information. Denna enhet uppfyller kraven i del 15 av FCC:s regler. Anvandningen dr tillaten under foljande tva
forutsattningar: (1) enheten far inte ge upphov till skadliga storningar och (2) enheten maste godta inkommande
storningar, inklusive storningar som kan leda till oonskad funktion. Alla @ndringar och modifikationer som inte
uttryckligen tillats av Nokia kan leda till att anvandarens ratt att anvanda utrustningen upphavs.

Modellnummer: 3600s
9209177/Utgava 1



Innehall

Sdkerhet 7
1. Allmadn information.........ccccc.. 8
Om enheten 8
NGt ANSTOr .t 8
Koder 9
Konfigurationstjanst...........cceeeeveeeverevenee 9
My Nokia .

Ladda ner innehall.........ccccoeveevererennneee. 10
Tips! 10
Programuppdateringar...........ccccceeveuee... 10
Nokia-support 11
DRM (Digital Rights Management)......... 11
2. Komma igang.......ceeeeeeeerecnnnne 12
Satta i SIM-kort och batteri..........c.c...... 12

Satta i ett minneskort.
Ta ut minneskortet......
Ladda batteriet..........ccccevereveveereeerernene.
Antenn
Headset.
Rem
AV-kabel
Knappar och delar.........oecueeveevevereereenenns
SIa pa och stanga av telefonen
Vdntelage

Display

Energisparfunktion..........cccceeeevevenenene.

Aktivt vanteldge

Genvdgar ivanteldage.........cceeveereennenen

Ikoner
FIVGIAQe...aciieiiiceeeeeeeeeeeaaes 18
Knapplas 19
Funktioner utan SIM-Kort............c.cc....... 19
3. Samtal 19
Ringa samtal........cccoevereveeeereveeerereeeenene. 19
Inkommande samtal.........ccccceeeveevecnnnnne 20
GENVAGAN.cucerereerreereceererreceeeereesesesesenns 20
ROststyrd uppringning.......cccceveeveevevenenns 20
Alternativ under ett samtal.................... 20

4. Skriva text 21

Textlagen 21
Normal textinmatning........c.cceeveeeveenenen 21
Automatisk textigenkanning................. 21
5. Bladdra pa menyerna............ 22
6. Meddelanden 22
Text- och

multimediameddelanden....................... 22

Textmeddelanden.............ccc.....
Multimediameddelanden (MMS)......... 23
Skapa ett SMS- eller MMS-

meddelande 23

Ldsa och svara pa ett

meddelande 23

Skicka meddelanden..........cccceceveevenenns 24
E-post 24

E-postguiden 24

Skriva och skicka e-posSt.........cceeveueunee. 24

Ldsa och svara pa e-post.....
Meddelanden om ny e-post....

Snabbmeddelanden................... .25
Nokia Xpress-ljudmeddelanden............. 26
Chatt 26
Infomeddelanden, SMS och

serviceckommandon 26
Rostmeddelanden..........ccoeeeeveeererenennnne. 26
Meddelandeinstallningar..............c........ 27
7. Telefonboken ............ccceeee... 27
Hantera kontakter 27
Visitkort 28
Tilldela genvdgar 29
8. Samtalslogg 29
9. Positionslogg 29
10. Anslutbarhet..........cccccceeeeeene 29
Bluetooth-teknik 29
Paketdata.... ....30
USB-datakabel 31




Synkronisering och

sdkerhetskopiering.........coeeevveevervevennens 31
Nokia PC Suite 31
11. Installningar....cccceeeeeeceeeceeee31
Profiler 31
Teman 32
Signaler.......oeeeeeevenen. 32
Ljus 32
Display .32
Datum och tid........cceeererenenenne. 33
EQNA geNVAgar.....ceceeeeeeereereeereerevennenenns 33
Vanster och hoger valjarknapp........... 33
Andra genvdgar 33
Samtal 33
Telefon 34
Rostkommandon..........cccceeveeeerereeennnne. 35
TiIDEROT vt 35
Konfiguration .35
Programmen uppdateras
automatiskt 36
Sakerhet.......occceeevenrenenenn. 37
Aterstill fabriksinstéllningar.................. 37

12. Operatorsmeny.........ccceeeeeee. 38

13. Galleri 38
Mappar och filer 38
Skriva ut bilder.......ccoeveeeeveeecereeceereens 38
Minneskort 38
14. Multimedia 39
Kamera och video 39
Ta ett foto 39
Spela in video 39
Kamera- och videoalternativ .............. 40
Musikspelaren 40
Musikmenyn ....40
Spela musik 41
Andra musikspelarens utseende......... 41
Radio 41
Stadlla in radiokanaler...........cccceveuenn.e. 42
Radiofunktioner 42
ROSEINSPEINING ..veeveeeevererereererererrernns 42

Equalizer 43

Innehall

Stereobreddning ......cocoeeveeeeeeveeeernenenns 43
15. Webb 43
Anslut till en tjanst.......coeveeveerereeeereenennns 44
Utseendeinstallningar..........cceeeveveunnneee. 44
Cacheminne 44
Sakerhet ndr du surfar..........cccceueeeeee. 44
16. Kartor 45
Ladda ned Kartor........ccceeeeereveeenereenenas 45
Kartor och GPS
Extratjanster...
17. Planerare 46
Alarm....cceceeeeeenene 46
Kalender 47
Att gora ......... A7
Anteckningar 47
KaIKYIQLOT....cveeveereercrereecrerereeceecrcreeenen 48
TIMET ettt et e eae e 48
Stoppur 48
18. Program 49
Starta ett program........ccceeeeeeeevereenennnne 49
Ladda ner ett program........cceeeeveveevnenee 49
19. SIM-tjanster....ccccceeeeeeeeeceeees. 49
Tillbehor 51
Batteri 51
Information om batteri och
laddare.....cceeieeeieeeieeeeeeee 51
Riktlinjer for dkthetskontroll av Nokia-
DAtteIer . vttt 52
Kontrollera hologrametiketternas
akthet 52
Vad ska du gora om batteriet inte ar
akta? 53
Skotsel och underhaill................53
Avfallshantering 54
Ytterligare

sakerhetsinformation...............54



Innehall

SMADAIN....vvrererereeereeereereeeeerer s senes 54
Anvandningsmiljo.......coevvevveeeeereerenene. 54
Medicinska enheter.........cccoeeererereennnne. 55
Inopererade medicinska
enheter 55
Horapparater 55
Fordon 55
Omraden med risk for explosion........... 56
Noédsamtal 56
INFORMATION OM CERTIFIERING
(SAR) 57

Index 58




Sakerhet

Las igenom dessa enkla anvisningar. Att inte folja dem kan vara farligt eller olagligt. Las
hela anvandarhandboken for mer information.

ININEA R DR

SLA PA ENHETEN DAR DET AR SAKERT

Sla inte pa enheten ddr det ar forbjudet att anvanda den eller dar den kan
valla stérningar eller fara.

TRAFIKSAKERHETEN KOMMER I FORSTA HAND

F6lj den lokala lagstiftningen. Nar du kor bil bor du alltid se till att halla
handerna fria for sjalva korningen. Tank pa trafiksdkerheten i forsta hand.

STORNINGAR

Alla tradlosa enheter kan drabbas av storningar som kan paverka deras
prestanda.

STANG AV ENHETEN I SKYDDADE OMRADEN

Folj alla foreskrifter och regler. Sla av enheten pa flygplan samt i narheten av
medicinsk utrustning, bransle, kemikalier eller sprangningsarbeten.

KVALIFICERAD SERVICE

Installation eller reparation av produkten far endast utféras av kvalificerad
personal.

TILLBEHOR OCH BATTERIER

Anvand bara godkdnda tillbehor och batterier. Anslut inte inkompatibla
produkter.

VATTENBESTANDIGHET
Enheten dr inte vattenbestandig. Hall den torr.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 7



1. Allman information
Om enheten

Den tradlosa enhet som beskrivs i denna handbok har godkants for anvandning i GSM
850, 900, 1800 och 1900 MHz-natverk. Kontakta tjiansteleverantéren om du vill veta mer
om olika nat.

Nar du anvander denna enhets funktioner, ar det viktigt att du foljer alla lagar samt
respekterar lokal sedvanja, andras personliga integritet och lagstadgade rattigheter,
inklusive upphovsratt.

Tekniska atgarder for att skydda upphovsrattsskyddade verk mot obehoriga
utnyttjianden kan forhindra att vissa bilder, musik och annat innehall kopieras, andras
eller verfors.

Enheten kan ha forinstallerade bokmarken fran och lankar till
tredjepartsleverantérernas webbplatser. Du kan eventuellt na andra webbplatser som
tillhor tredjepartsleverantorer via enheten. Tredjepartstillverkarnas webbplatser har
inget samrore med Nokia och Nokia varken rekommenderar eller tar ansvar for dessa
webbplatser. Om du valjer att besdka dessa webbplatser bor du vidta
forsiktighetsatgdrder vad galler sdkerhet och innehall.

&Varning! Innan du kan anvanda enhetens funktioner, forutom vackarklockan,
maste du sla pa enheten. SIa inte pa enheten dar den kan valla stérningar eller fara.

Kom ihag att gora sakerhetskopior eller skriftliga anteckningar av all viktig information
som du lagrat i enheten.

Innan du ansluter till nagon annan enhet bor du lasa sakerhetsinstruktionerna i
anvandarhandboken till den enheten. Anslut inte inkompatibla produkter.

Nattjanster

Innan du kan anvdnda telefonen maste du anlita en tjansteleverant6r. Manga av
funktionerna kraver sarskilda natverksfunktioner. De funktionerna finns inte
tillgangliga i alla natverk. Andra natverk kanske kraver att du ordnar med
tjansteleverantdren att du ska kunna anvdanda natverkstjansterna. Tjansteleverantoren
kan ge anvisningar och forklara vilka avgifter som galler. En del nat har begransningar
som paverkar hur du kan anvanda nattjansterna. En del nat stoder exempelvis inte alla
sprakberoende tecken och tjdnster.

Tjansteleverantoren kan ha begart att vissa funktioner ska kopplas ur eller inte aktiveras
for enheten. I sa fall visas de inte pa enhetens meny. Enheten kan ocksa ha en sarskild
konfiguration, t.ex. dndringar av menynamn, menyernas ordning och ikoner. Kontakta
tjansteleverantéren om du vill ha mer information.

8 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Allman information

Koder

0m du vill ange hur atkomstkoder och sakerhetsinstallningar anvands i telefonen valjer
du Meny > Instdllningar > Sdkerhet > Losenord.

e PIN-koden (UPIN), som medfdljer SIM-kortet (USIM), skyddar kortet fran obehoriga
anvandare.

e PIN2-koden (UPIN2) som medfoljer vissa SIM-kort (USIM) kravs for att fa tillgang till
vissa funktioner.

e PUK-koder (UPUK) och PUK2-koder (UPUK2) kan medfolja SIM-kortet (USIM). Om du
anger fel PIN-kod tre ganger i foljd maste du ange PUK-koden. Om du inte har fatt
nagra koder kontaktar du tjanstleverantoren.

o Sdkerhetskoden hjdlper dig att skydda telefonen mot obehdrig anvandning. Du kan
skapa och andra koden och stalla in telefonen sa att den begar koden. Ge inte koden
till nagon annan. Forvara den pa ett sakert stalle, inte tillsammans med telefonen.
Om du glommer koden och telefonen ar last maste telefonen lamnas in for
aterstallning och ytterligare avgifter kan tillkomma. Kontakta din Nokia Care-center
eller din telefonaterforsdljare for mer information.

o Sparrlésenordet maste anges ndar du anvander tjansten samtalssparr for att begransa
samtalen till och fran din telefon (ndttjanst).

e 0m duvill visa eller andra installningarna for webbldsaren i sakerhetsmodulen valjer
du Meny > Installningar > Sakerhet > Inst. f. sikerh.modul.

Konfigurationstjanst

Nar du vill anvanda nattjanster som mobilt Internet, MMS, Nokia Xpress-
ljudmeddelanden eller synkronisering med fjdrrserver pa Internet, behdver du korrekta
konfigurationsinstallningar. Om du vill ha mer information om installningarnas
tillganglighet kontaktar du natoperatéren, tjianstleverantdren, narmaste auktoriserade
Nokia-aterforsdljare eller sa besoker du Nokias webbplats. Se "Nokia-support" s. 11.

Nar du far installningarna som ett konfigurationsmeddelande och de inte sparas och
aktiveras automatiskt visas Konfigurationsinstallningar mottagna.

Du sparar installningarna genom att valja Visa > Spara. Ange vid behov PIN-koden
som du fick av tjanstleverantoren.

My Nokia

Du kan fa gratis tips, trick och support for Nokia-telefonen och dessutom gratis
testinnehall, interaktiva demonstrationer, en anpassad webbsida och nyheter om de
senaste Nokia-produkterna och -tjansterna.

Fa ut sa mycket som mdjligt av din Nokia-telefon och registrera dig pa My Nokia idag!
Mer information och uppgifter om tillganglighet dar du bor finns pa www.nokia.com/
mynokia.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 9


http://www.nokia.com/mynokia
http://www.nokia.com/mynokia

Allmdn information

Ladda ner innehall
Du kan eventuellt ladda ned nytt innehall (t.ex. teman) till enheten (nattjanst).

&Viktigt! Anvdnd endast tjianster som du litar pa och som erbjuder tillracklig
sakerhet och tillrackligt skydd mot skadliga program.

Om du vill ha mer information om tillganglighet och priser for olika tjanster kontaktar
du ndtoperatoren eller tjanstleverantoren.

Tips!
0m du har nagra fragor om telefonen eller om du &r osaker pa hur telefonen fungerar,
laser du anvandarhandboken. Om det inte hjdlper kan du forsoka med foljande:

o Aterstill telefonen: sting av telefonen och ta ut batteriet. Satt tillbaka batteriet efter
nagra sekunder och satt pa telefonen igen.

o Aterstill fabriksinstallningarna. Se "Aterstéll fabriksinstillningar" s. 37.

e Uppdatera telefonens programvara med programmet Nokia Software Updater om
det ar tillgangligt. Se "Programuppdateringar” s. 10.

e Besok en Nokia-webbplats eller kontakta Nokia Care. Se "Nokia-support"s. 11.

0m fragan fortfarande inte dr 16st kontaktar du ett lokalt Nokia Care-center och fragar

vilka reparationsalternativ som finns. Sakerhetskopiera alla data i telefonen eller skriv
upp viktiga uppgifter innan du lamnar in telefonen pa reparation.

Programuppdateringar

Nokia kan skapa programuppdateringar som ger nya funktioner, forbattrade funktioner
eller battre prestanda. Du kan hamta dessa uppdateringar via programmet Nokia
Software Updater PC. For att uppdatera programmeni enheten behdver du programmet
Nokia Software Updater och en kompatibel dator med operativsystemet Microsoft
Windows 2000, XP eller Vista, Internetanslutning via bredband samt en datakabel for
anslutning av enheten till datorn.

Om du vill ha mer information eller ladda ned programmet Nokia Software Updater
besoker du www.nokia.com/softwareupdate eller den lokala Nokia-webbplatsen.
Om automatisk programuppdatering stods av ditt ndt kan du ocksa hamta
uppdateringar via telefonen. Se "Programmen uppdateras automatiskt" s. 36.

&Viktigt! Anvdnd endast tjianster som du litar pa och som erbjuder tillracklig
sakerhet och tillrackligt skydd mot skadliga program.

10 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com/softwareupdate

Allman information

Nokia-support

Pa www.nokia.com/support eller pa din lokala Nokia-webbplats finns den senaste
versionen av den hdar anvandarhandboken, ytterligare information, hdmtningsbara filer
och tjanster for din Nokia-produkt.

Tjanst for konfigurationsinstallningar

Ladda ned konfigurationsinstallningar gratis, t.ex. MMS, GPRS, e-post och andra tjanster,
for din telefonmodell pa www.nokia.com/support.

Nokia PC Suite

Du hittar PC Suite och relaterad information pa Nokias webbplats pa www.nokia.com/
support .

Nokia Care-tjanster

Om du vill kontakta Nokia Care-kundtjanst ldser du listan med lokala NI LA
Nokia Care-kontaktcenter pa www.nokia.com/customerservice. Care

Underhall

0m du behdver underhallstjianster kontaktar du narmaste Nokia Care-servicecenter pa
www.nokia.com/repair.

DRM (Digital Rights Management)

Innehallsdgare kan anvdnda olika typer av DRM-tekniker (digital rights management)
for att skydda sina immateriella rattigheter, t.ex. upphovsratt. Den har enheten
anvander olika typer av DRM-program for att komma at DRM-skyddat innehall. Med den
har enheten kan du anvanda innehall som skyddas av WMDRM 10, OMA DRM 1.0, OMA
DRM 1.0 forward lock och OMA DRM 2.0. Om viss DRM-programvara inte lyckas med att
skydda innehallet, kan innehallsdgarna krava att DRM-programvarans méjlighet att
anvanda nytt DRM-skyddat innehall aterkallas. Ett aterkallande kan ocksa gora att DRM-
skyddat innehall som redan finns i enheten inte kan fornyas. Aterkallandet av DRM-
programvara paverkar inte anvandningen av innehall som skyddas av andra typer av
DRM eller som inte skyddas av DRM.

DRM-skyddat (digital rights management) innehall levereras med en aktiveringsnyckel
som anger vilka rattigheter du har att anvanda innehallet.

0m enheten har OMA DRM-skyddat innehall anvander du funktionen for
sakerhetskopiering i Nokia PC Suite nar du ska sakerhetskopiera bade
aktiveringsnycklarna och innehallet.Andra 6verforingsmetoder 6verfor kanske inte
aktiveringsnycklarna, som maste aterstdllas tillsammans med innehallet for att du ska
kunna fortsatta anvanda OMA DRM-skyddat innehall efter att enhetens minne har
formaterats. Du kan ocksa behdva aterstalla aktiveringsnycklarna om filerna pa enheten
blir skadade.

0m enheten har WMDRM-skyddat innehall, férsvinner bade aktiveringsnycklarna och
innehallet om enhetens minne formateras. Aktiveringsnycklarna och innehallet kan
ocksa ga forlorade om filerna pa enheten skadas. Om du forlorar aktiveringsnycklarna

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 11


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Komma igang

eller innehallet kan dina mojligheter att anvanda samma innehall igen pa enheten
begradnsas. Kontakta tjanstleverantoren for mer information.

2. Komma igang
Satta i SIM-kort och batteri

Stang alltid av enheten och ta bort laddaren innan du tar bort batteriet.

Denna telefon dr avsedd att anvandas med batteriet BL-4S. Anvdnd alltid
originalbatterier fran Nokia. Se "Riktlinjer for dkthetskontroll av Nokia-
batterier" s. 52.

SIM-kortet och dess kontakter kan latt skadas om du repar eller bojer dem sa var forsiktig
ndr du hanterar, sdtter i eller tar ut kortet.

1. Tryck pa lassparren for att lyfta
och ta bort bakstycket. Ta ut
batteriet.

2. Oppna SIM-korthallaren och satt
SIM-kortet med kontaktytan
riktad nedat i hallaren. Stang
SIM-korthallaren.

12 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Komma igang

3. Observera batteriets
kontakter och satt i
batteriet. Satt
tillbaka bakstycket.

Satta i ett minneskort

Anvand endast microSD-kort som godkants av Nokia tillsammans med enheten. Nokia
anvander godkanda branschstandarder for minneskort, men vissa marken ar kanske
inte helt kompatibla med enheten. Inkompatibla kort kan skada bade kortet och
enheten, och data pa kortet kan ga forlorade.
Telefonen kan anvanda microSD-kort pa upp till 4 GB.
1. Tabort bakstycket.
2. Sattiminneskortet i minneskortplatsen med
kontaktytan riktad nedat och tryck pa det tills det
lases pa plats.

3. Satt tillbaka bakstycket.

Ta ut minneskortet

&Viktigt! Ta inte bort minneskortet under en pagaende bearbetning dar kortet
anvands. Om du tar bort kortet under en pagaende bearbetning kan bade minneskortet
och enheten skadas, liksom den information som lagras pa kortet.

Du kan ta bort eller ersatta minneskortet nar enheten ar paslagen utan att stanga av
den.

1. Kontrollera att minneskortet inte anvands av nagot program.

2. Tabort bakstycket.

3. Tryck in minneskortet nagot sa att laset slapper och ta bort kortet.
4. Satt tillbaka bakstycket.

Ladda batteriet

1. Anslut laddaren till ett vdgguttag.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 13



Komma igang

2. Anslut sladden fran laddaren till telefonens laddarkontakt.
Om batteriet dr helt urladdat kan det ta nagra minuter innan
laddningsindikatorn visas pa displayen eller innan det gar att
ringa.

Laddningstiden beror pa vilken batteriladdare som anvands.
Om du laddar ett BL-4S-batteri med laddaren AC-4 tar det ca 1
timme 30 minuter med telefonen i vanteldge.

Antenn

Enheten kan ha inbyggda och externa antenner. Liksom med andra
radiosandare bor man undvika onddig kroppskontakt med
antennomradet ndr antennen sander eller tar emot. Kontakt med
antennen paverkar kommunikationens kvalitet och kan medféra att
enheten anvander mer energi an nédvandigt vilket kan leda till att
batterilivslangden férsamras.

Bilden visar antennomradet markerat i gratt.

Headset

I&'Varning! Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva. Kontinuerlig exponering av ljud
pa hog volym kan skada horseln. Hall inte enheten vid 6rat nar du anvander hogtalaren,
eftersom volymen kan vara extremt hog.

I&'Varning! Nar du anvander headsetet kan din formaga att hora omgivningens
ljud paverkas. Anvand inte headsetet dar det kan hota sakerheten.

Om du ansluter en extern enhet eller ett headset som inte har godkants av Nokia for
anvandning med denna enhet via Nokia AV-kontakten ska du vara forsiktig med
volymnivaerna.

Anslut inte produkter som skapar en utsignal eftersom det kan skada enheten. Anslut
inte nagon spanningskalla till Nokia AV-kontakten.

14 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Komma igang

Rem
1. Oppna bakstycket.
2. Satt fast en rem bakom klamman och stang bakstycket.

AV-kabel

Anslut Nokia Video-Out-kabeln CA-92U till AV-
kontakten pa telefonen for att visa bilder fran
Galleri och snabbmeddelanden pa en TV-skarm.
Notera fargkoden nar du ansluter kabeln till
TV:n. Med den har funktionen kan du inte visa
videoklipp.

4
7 )

Fargkod Signal

vit analog kanal vanster
rod analog kanal hoger
qul kompositvideo

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 15



Komma igang

Knappar och delar

1
2 —of
6
12
—7 1
3 8
4 9
Tu | gue | =%
s—ihi = 108 18
Fo Laxw ) ar®
1 Horsndcka 2 Mikro-USB-kabelkontakt
3 Vanster valknapp 4 Samtalsknapp
5 Knappsats 6 Display
7 Navi™-knapp (kallas hadanefter for| 8 Hoger valknapp
bladdringsknapp)
9 Slutknapp 10 Kameraknapp
11 |Volym ned 12 |Volym upp
13 Nokia AV-kontakt (2,5 mm) 14 Strombrytare
15 Laddningskontakt 16 Kamerablixt
17 |Kameralins 18 Hogtalare

Sla pa och stanga av telefonen
0m du vill stanga av eller sla pa telefonen haller du ner pa/av-knappen.
Om du uppmanas att ange en PIN-kod knappar du in koden (visas som *¥¥%),

Om du uppmanas att gora det anger du lokal tid, vdljer tidszon for den plats du befinner
dig pa i forhallande till GMT (Greenwich Mean Time) och anger datum. Se "Datum och
tid" s. 33.

16 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Komma igang

Nar du slar pa telefonen for forsta gangen kan du uppmanas att hamta
konfigurationsinstallningarna fran tjdnstleverantoren (nattjdanst). Mer information
finns i Anslut till support. Se "Konfiguration", s. 35 och "Konfiqurationstjanst", s. 9.

Vantelage

Nar telefonen ar klar for anvandning, och om du inte har knappat in nagra tecken, ar
telefonen i vantelage.

Display

1 |signalstyrka for det mobila nitverket Tl

2 | Batteriets laddningsniva &l

Ikoner

Namnet pa natet eller en operatorslogotyp (3
Klocka
Display

Funktionen for den vanstra valjarknappen

Funktionen for Navi-knappen

Ol |IN[a|U| bW

Funktionen for den hogra valjarknappen

Du kan andra funktionen for vanster och hoger valjarknapp. Se "Vanster och hdger
valiarknapp" s. 33.

Energisparfunktion

Telefonen har funktionerna Energisparfunktion och Sparlage for att spara pa
batteriet i vantelage ndr ingen av enhetens knappar trycks in. Dessa funktioner kan
aktiveras. Se "Display"” s. 32.

Aktivt vantelage
I aktivt vanteldge visas en lista over telefonens funktioner och information som du kan
komma at direkt.

Aktivera eller inaktivera det aktiva vantelaget genom att vdlja Meny > Installningar >
Display > Aktivt vanteldge > Aktivt vanteldge.

Bladdra uppat eller nedat i listan i aktivt vanteldge och valj Valj eller Visa. Pilarna anger
att det finns mer information. Du stoppar navigeringen genom att vdlja Avsluta.

Om du vill ordna om eller andra det aktiva vanteldget valjer du Val och nagot av féljande
alternativ.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 17



Komma igang

Genvagar i vanteldage

0m du vill visa listan med slagna nummer trycker du en gang pa Ring. Om du vill ringa
ett nummer i listan bladdrar du till numret eller namnet och trycker pa knappen Ring.

Om du vill 6ppna webbladsaren haller du 0 intryckt.
Om du vill ringa upp rostbrevliadan haller du ner 1.
Du kan anvdnda knappar som genvdgar. Se "Genvagar" s. 20.

Ikoner
=1 Du har olasta meddelanden.

¥, Du har meddelanden som inte har skickats, misslyckats eller avbrutits.
=™y Du har missade samtal.
=1 Knappsatsen dr last.
2 Telefonen ringer inte vid inkommande samtal eller SMS.
Ett alarm dr installt.
G /E Telefonen dr registrerad i ett GPRS- eller EGPRS-nat.
[E/[El Telefonen har en 6ppen GPRS- eller EGPRS-anslutning.

ﬁ/,{_f En GPRS- eller EGPRS-anslutning har upprattats (parkerad).
£ Bluetooth dr aktiverat.
0m du har tva telefonlinjer, ar den andra telefonlinjen vald.
T Allainkommande samtal vidarekopplas till ett annat nummer.
*= Samtal dr begransade till en sluten anvandargrupp.
& Den aktiva profilen dr tidsinstalld.

Flyglage

Anvdnd flygprofilen i radiokanslig miljo - pa flygplan eller sjukhus - sa att alla
radiofrekvensfunktioner dar inaktiverade. Du kan fortfarande anvanda offline-spel,
kalendrar och telefonnummer. Nar flygprofilen ar aktiv visas g .

Vdlj Meny > Instdllningar > Profiler > Offline > Aktivera eller Anpassa for att
aktivera eller stdlla in flyglaget.

0m du vill inaktivera flygprofilen valjer du bara en annan profil.
Ringa nodsamtal i flyglage
Ange nodnumret, tryck pa Ring och nar Avsluta offline-profilen? visas vidljer du Ja.

18 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Samtal

&Varning! I profilen for flygning gar det inte att ringa eller ta emot nagra samtal,
inte ens nddsamtal, eller att anvanda andra funktioner som behdver natsignal. Om du
vill ringa samtal maste du forst aktivera telefonfunktionen genom att byta profil. Om
enheten dr last, anger du laskoden. Om du behover ringa ett nédsamtal nar enheten ar
last och profilen flygning ar aktiverad, kan det ga att i laskodsfaltet ange ett officiellt
nédnummer som finns inprogrammerat i enheten och vdlja 'Samtal'. Enheten kommer
att bekrafta att du vill avsluta profilen flygning och starta ett nodsamtal.

Knapplas

Du kan lasa knappsatsen for att undvika att knapparna trycks ned av misstag genom att
vdlja Meny och trycka pa * inom 3,5 sekunder.

Nar du vill Iasa upp knapparna valjer du Las upp och trycker pa * inom 1,5 sekund. Ange
laskoden om det behovs.

Tryck pa Ring om du vill besvara ett samtal nar knapparna ar lasta. Nar du avslutar eller
avvisar ett samtal, lases knapparna automatiskt.

Du kan vdlja mellan alternativen Autom. knapplas och Sakerhetsknapplas. Se
"Telefon" s. 34.

Nar enheten eller knappsatsen ar last kan det anda vara majligt att ringa det officiella
nodnummer som finns inprogrammerat i enheten.

Funktioner utan SIM-kort

Vissa telefonfunktioner kan anvandas utan SIM-kort, sasom Planeraren och spel. Vissa
funktioner visas nertonade pa menyerna och kan inte anvandas.

3. Samtal
Ringa samtal

Du kan ringa ett samtal pa flera olika satt:
o Sla telefonnumret, inklusive riktnumret och tryck pa knappen Ring.

Nar du ringer utlandssamtal trycker du tva ganger pa * for det internationella prefixet
(tecknet + ersatter prefixet) och knappar sedan in landsnummer, riktnummer
(uteslut eventuellt den inledande nollan) och telefonnummer.

e Om du vill visa listan med de senast slagna numren trycker du en gang pa Ring i
vanteldge. Valj ett nummer eller namn och tryck pa Ring.

o Sok efter ett namn eller ett telefonnummer som du har sparat i Kontakter. Se
"Hantera kontakter" s. 27.

0m du vill justera volymen under ett samtal trycker du pa knappen for volym upp eller
volym ned.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 19



Samtal

Inkommande samtal

Om du vill svara pa ett inkommande samtal trycker du pa Ring eller 6ppnar telefonen.
Nar du vill avsluta samtalet trycker du pa Avsluta eller stanger telefonen.

Nar du vill avvisa ett samtal trycker du pa Avsluta. Om du vill stanga av ringsignalen
valjer du Ljud av.

Genvagar

Tilldela forst ett telefonnummer till nagon av nummerknapparna 2 till 9. Se "Tilldela
genvdgar" s. 29.

Ring ett samtal med en genvdg pa nagot av foljande satt:

e Tryck pa en nummerknapp och sedan pa knappen Ring.

e Om Meny > Instdllningar > Samtal > Snabbuppringning > Pa ar valt haller
du ner en nummerknapp.

Roststyrd uppringning
Ring ett samtal genom att sdaga det namn som har sparats i Kontakter.

Réstkommandon ar sprakberoende och du maste stdlla vdlja Meny > Installningar >
Telefon > Sprakinstdllningar > Rostigenk.sprak innan du anvander
rostkommandon.

W Obs: Det kan vara svart att anvinda réstmarken i exempelvis bullriga miljoer
eller i en nddsituation. Darfor bor du aldrig lita enbart till rostuppringning.

1. Ivantelage haller du ner hoger valjarknapp eller volymknappen. En kort ton hors
och Tala nu visas.

2. Uttalanamnet pa den kontakt som du vill ringa upp. Om réstigenkanningen lyckades
visas en lista med traffar. Telefonen spelar upp rostkommandot for den forsta
matchningenilistan. 0Om kommandot inte ar det ratta bladdrar du till en annan post.

Alternativ under ett samtal

Manga av de alternativ som du kan anvanda under ett samtal ar nattjanster. Kontakta
tjansteleverantdren for information om tillganglighet.

Under samtal vdljer du Val. Bland annat féljande alternativ kan vara tillgangliga:

Samtalsalternativ: Mikrofon av eller Mikrofon pa, Kontakter, Meny, Las knappsats,
Spela in, Réstskarpa, Hogtalare eller Telefon.

Nitverksalternativ: Svara eller Svara ej, Parkera eller Aterta, Nytt samtal, Anslut,
Avsluta samtal, Avsluta alla samt féljande:

e Sand DTMF — for att skicka tonstrangar.
e Pendla — for att pendla mellan ett aktivt samtal och ett parkerat samtal.

20 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Skriva text
e Koppla — for att ansluta ett parkerat samtal till ett aktivt samtal och koppla bort
dig sjalv.
o Konferens — om du vill ringa ett konferenssamtal.
e Privat samtal — om du vill ha en privat konversation under ett konferenssamtal.

&Varning! Hall inte enheten vid 6rat ndr du anvander hogtalaren, eftersom
volymen kan vara extremt hog.

4. Skriva text
Textlagen

Om du vill skriva in text, t.ex. ett meddelande, kan du anvdanda normal textinmatning
eller automatisk textigenkanning.

Nar du skriver in text haller du ned Val for att vaxla mellan normal textinmatning, som
visas med ", och automatisk textigenkdanning, som visas med - . Alla sprak stods
inte av automatisk textigenkanning.

Teckenstorleken visas med &, B3 och §{. Om du vill dndra teckenstorleken trycker
du pa #. Om du vill vaxla fran teckenldge till sifferlage, som visas med [E& , haller du
ned # och vdljer Sifferlage. Om du vill véxla fran sifferldge till teckenlage haller du ned
#.

Nar du vill stalla in sprak for att skriva text valjer du Val > Skrivsprak.

Normal textinmatning

Tryck pa en sifferknapp fran 2 till 9 upprepade ganger tills det tecken du vill ha visas.
Vilka tecken som ar tillgangliga beror pa vilket sprak du har valt for att skriva text.

0m nasta bokstav du vill ha finns pa samma knapp som féregaende, vantar du tills
markoren visas och skriver sedan bokstaven.

Du far tillgang till de vanligaste skiljetecknen och specialtecknen genom att upprepade
ganger trycka pa sifferknappen 1 eller trycka pa * for att valja ett specialtecken.

Automatisk textigenkanning

Automatisk textigenkanning baseras pa en inbyggd ordlista till vilken du kan lagga till
nya ord.

1. Borja skriva ett ord med hjalp av knapparna 2 till 9. Tryck bara en gang per bokstav.
2. Bekrafta ett ord genom att bladdra at hoger eller lagga till ett blanksteg.
e 0m det dr fel ord trycker du pa * upprepade ganger och valjer ordet ur listan.

e 0Om ett fragetecken visas efter ett ord finns ordet du ville skriva inte i ordlistan.
For att lagga till ordet i ordlistan valjer du Stava. Skriv ordet med normal
textinmatning och tryck pa Spara.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 21



Bladdra pa menyerna

® 0m du vill skriva ett sammansatt ord skriver du den forsta delen av ordet och
bladdrar at hoger for att bekrafta det. Skriv sista delen av ordet och bekrafta
ordet.

3. Bdrja skriva ndsta ord.

5. Bladdra pa menyerna

Telefonen har en mangd funktioner som ar grupperade pa menyer.
1. Tryck pa Meny for att 6ppna menyn.
2. Bladdra pa menyn och valj ett alternativ, t.ex. Installningar.

3. Om den valda menyn innehaller ytterligare undermenyer valjer du en meny, t.ex.
Samtal.

4. 0m en undermeny innehaller ytterligare undermenyer upprepar du steg 3.
Valj en installning.
. For att ga tillbaka till foregaende meny valjer du Tillbaka.

For att ga ur menyn vdljer du Avsluta.

Om du vill byta menyvy valjer du Val > Vy for huvudmeny > Lista, Ikoner, Ikonvy
med etiketter eller Tabb.

Om du vill sortera om menyn bladdrar du till menyn och vdljer Val > Sortera >
Flytta. Bladdra till den plats dit du vill flytta menyn och valj OK. For att spara andringen
valjer du Klar > ]Ja.

6. Meddelanden

Du kan lasa, skriva, skicka och spara text- och multimediemeddelanden, e-post-, ljud-
och snabbmeddelanden. Meddelandetjanster kan bara anvandas om de stéds av
natoperatdren eller tjanstleverantéren.

o v

Text- och multimediameddelanden

Du kan skapa ett meddelande och bifoga t.ex. en bild om du vill. SMS omvandlas
automatiskt till MMS om du bifogar en fil.

Textmeddelanden

Enheten kan skicka och ta emot textmeddelanden som dr langre an begransningen for
ett enskilt meddelande Langre meddelanden skickas som tva eller flera meddelanden.
Tjanstleverantoren kan debitera for detta. Tecken med accenter eller andra markorer
och tecken fran vissa sprakalternativ kraver storre utrymme vilket begransar antalet
tecken som kan skickas i ett enskilt meddelande.

Langst upp pa displayen visas meddelandelangden, dvs. hur manga ytterligare tecken
som ryms och antalet meddelanden som krdvs for sandningen.

22 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Meddelanden

Innan du kan skicka text- eller e-postmeddelanden maste du spara
meddelandecenternumret. Vilj Meny > Meddelanden > Meddelandeinst. >
Textmeddelanden > Meddelandecentraler > Lagg till central, ange ett namn och
numret fran natoperatoren.

Multimediameddelanden (MMS)
Ett multimediemeddelande kan innehalla text, bilder, ljudklipp och videoklipp.

Det ar enbart enheter med kompatibla funktioner som kan ta emot och visa
multimediemeddelanden (MMS). Ett meddelande kan visas olika beroende pa den
mottagande enheten.

Det tradlosa natet kan satta en grans for hur stora MMS-meddelanden som kan sandas.
0m en infogad bild dverskrider denna storlek, kan enheten gora bilden mindre sa att
den kan sandas via MMS.

&Viktigt! Var forsiktig nar du 6ppnar meddelanden. Meddelanden kan innehalla
skadlig programvara eller pa annat satt skada enheten eller datorn.
Om du vill kontrollera tillganglighet for, och anvanda en MMS-tjanst (multimedia

messaging service) kontaktar du natoperatoren. Du kan dven hamta
konfigurationsinstallningarna. Se "Nokia-support" s. 11.

Skapa ett SMS- eller MMS-meddelande
1. Vvilj Meny > Meddelanden > Skapa medd. > Meddelande.

2. Ldggtillmottagare genom att bladdra till faltet Till: och ange mottagarens nummer
eller e-postadresseller valj Lagg till for att valja mottagare fran tillgdangliga
alternativ. Valj Val for att lagga till mottagare och amnen och stalla in
sandningsalternativ.

3. Bladdra till faltet Text: och skrivin meddelandetexten.

4. 0m du vill bifoga innehall i meddelandet bladdrar du till bilagefdltet langst ner pa
displayen och valjer 6nskad typ av innehall.

5. Du skickar meddelandet genom att trycka pa Sand.

Meddelandetypen indikeras overst pa displayen och andras automatiskt beroende pa
meddelandets innehall.

Natoperatorer kan ha olika avgifter beroende pa meddelandetypen. Kontrollera med
natoperatdren.
Lasa och svara pa ett meddelande

@Viktigt! Var forsiktig nar du 6ppnar meddelanden. Meddelanden kan innehalla
skadlig programvara eller pa annat sdtt skada enheten eller datorn.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 23



Meddelanden

Telefonen signalerar nar du far ett meddelande. Valj Visa nar du vill visa meddelandet.
0m du har fatt mer dn ett meddelande markerar du det du vill visa i Inkorgen och valjer
Oppna. Anvand bladdringsknappen om du vill visa alla delar av meddelandet.

0m du vill svara pa meddelandet valjer du Svara.

Skicka meddelanden
Skicka ett meddelande

Du skickar meddelandet genom att vdlja Sdnd. Meddelandet sparas i mappen Utkorg
och skickas darifran.

8 0bs: Ikonen eller texten pa enhetens display om att ett meddelande skickats
visar inte att meddelandet har tagits emot.

0m sandningen av meddelandet avbryts forsoker telefonen skicka om meddelandet
nagra ganger. 0m férsoken misslyckas blir meddelandet kvar i mappen Utkorg. Om du
vill avbryta sandningen av meddelanden i mappen Utkorg vdljer du Val > Avbryt
sandning.

Om du vill spara skickade meddelanden i mappen Sanda poster vdljer du Meny >
Meddelanden > Meddelandeinst. > Allmannainstalln. > Spara sanda medd..

Ordna meddelanden

Mottagna meddelanden sparas i mappen Inkorg. Ordna dina meddelanden i mappen
for sparade meddelanden.

0m du vill Idgga tillen mapp eller byta namn pa den eller radera den vidljer du Meny >
Meddelanden > Sparade medd. > Val.

E-post
Fa atkomst till ditt POP3- eller IMAP4-konto med telefonen for att |asa, skriva och skicka
e-post. Detta e-postprogram skiljer sig fran SMS-e-postfunktionen.

Innan du kan anvdnda e-post maste du ha ett e-postkonto och ratt instdllningar.
Kontakta tjansteleverantoren for ditt e-postkonto om du behdver mer information om
och installningar for ditt e-postkonto. Du kan ta emot konfigurationsinstallningarna for
e-post som ett konfigurationsmeddelande. Se "Konfiqurationstjanst" s. 9.

E-postguiden

Installningsguiden startas automatiskt om det inte finns definierade e-
postinstallningar i telefonen. Nar du vill starta installningsguiden for ett annat e-
postkonto valjer du Meny > Meddelanden och det befintliga e-postkontot. Valj Val >
Lagg till konto for att starta e-postguiden. Folj anvisningarna pa displayen.

Skriva och skicka e-post
Du kan skriva e-postmeddelanden innan du ansluter till e-posttjansten.

24 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Meddelanden

1. Vdlj Meny > Meddelanden > Skapa medd. > E-postmeddelande.

2. Omdet finns mer an ett e-postkonto definierat valjer du det konto som du vill skicka
e-postmeddelandet fran.

3. Ange mottagarens e-postadress, ange amnet och skriv e-postmeddelandet. Bifoga
en fil genom att valja Val > Bifoga och fran alternativen.

4. Skicka e-postmeddelandet genom att vdlja Sand.
Lasa och svara pa e-post

&Viktigt! Var forsiktig nar du 6ppnar meddelanden. Meddelanden kan innehalla
skadlig programvara eller pa annat sdtt skada enheten eller datorn.

1. Om du vill ladda ner e-postmeddelandehuvuden vdljer du Meny > Meddelanden
och ditt e-postkonto.

2. 0m duvill hamta ett e-postmeddelande och dess bifogade filer markerar du det och
vdljer Oppna eller Himta.

3. Om du vill svara pa eller vidarebefordra e-postmeddelandet valjer du Val och nagot
av foljande alternativ.

4. 0m du vill koppla fran e-postkontot véljer du Val > Koppla fran. Anslutningen till
e-postkontot avbryts automatiskt efter en tids inaktivitet.

Meddelanden om ny e-post

Telefonen kan kontrollera ditt e-postkonto automatiskt i intervaller och skicka ett
meddelande om det har inkommit ny e-post till kontot.

1. Vdlj Meny > Meddelanden > Meddelandeinst. > E-postmeddelanden >
Redigera e-postk..

2. Vadlj ditt e-postkonto, Inst. for nedladdning och féljande alternativ:

e Uppd.interv. f. konto — for att stdlla in hur ofta telefonen kontrollerar ditt konto
efter ny e-post
o Hamta automatiskt — for att hamta ny e-post automatiskt fran e-postkontot

3. Om du vill sla pa e-postinformationen véljer du Meny > Meddelanden >
Meddelandeinst. > E-postmeddelanden > Nytt medd. om e-post > Pa.

Snabbmeddelanden
Snabbmeddelanden dr textmeddelanden som visas direkt ndr de tas emot.

1. Om du vill skriva ett snabbmeddelande valjer du Meny > Meddelanden > Skapa
medd. > Snabbmeddelande.

2. Ange mottagarens telefonnummer, skriv meddelandet (hogst 70 tecken) och valj
Sand.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 25



Meddelanden

Nokia Xpress-ljudmeddelanden
Skapa och skicka ljudmeddelanden pa ett bekvamt satt med MMS.

1. VdljMeny > Meddelanden > Skapa medd. > Ljudmeddelande. Funktionen for
rostinspelning 6ppnas.

2. Spelain ditt meddelande. Se "Rdstinspelning " s. 42.

3. Ange ett eller flera telefonnummer i faltet Till: eller valj Lagg till for att hamta ett
nummer.

4. Skicka meddelandet genom att vdlja Sand.

Chatt

Med chatt (nattjanst) kan du skicka korta textmeddelanden till anvandare som dr online.
Du maste abonnera pa en tjanst och registrera dig pa den chattjanst du vill anvanda.
Om du vill ha mer information om den har tjdnsten och om priser eller om du vill ha
instruktioner kontaktar du din tjanstleverantor. Menyerna kan variera beroende pa
chattleverantor.

Nar du ska ansluta till tjdnsten valjer du Meny > Meddelanden > Chatt och foljer
instruktionerna pa skarmen.

Infomeddelanden, SMS och servicekommandon
Infomeddelanden

Du kan ta emot meddelanden om olika amnen fran tjanstleverantoren (nattjanst).
Kontakta tjanstleverantdren for mer information.

Vilj Meny > Meddelanden > Infomedd. och fran tillgdngliga alternativ.
Servicckommandon

Med servicekommandon kan du skriva och sanda 6nskemal om tjanster (USSD-
kommandon), t.ex. aktiveringskommandon for nattjanster, till din operator.

Vilj Meny > Meddelanden > Servicekomm. for att skriva och skicka ett nskemal
om tjanster. Mer information far du fran tjanstleverantoren.

SIM-meddelanden

SIM-meddelanden ar sarskilda textmeddelanden som sparas pa ditt SIM-kort. Du kan
kopiera och flytta dessa meddelanden fran SIM-kortet till telefonminnet, men inte
tvdrtom.

0m du vill Iasa SIM-meddelanden valjer du Meny > Meddelanden > Val > SIM-
meddelanden.

Rostmeddelanden

Rostbrevladan ar en nattjanst som du kanske maste abonnera pa. Kontakta
tjanstleverantoren for mer information.

26 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Telefonboken
Om du vill ringa upp rostbrevladan haller du ner 1.

Nar du vill ringa upp din rostbreviada vdljer du Meny > Meddelanden > Rost-
medd. > Nr till rostbreviada.

Meddelandeinstallningar
Vilj Meny > Meddelanden > Meddelandeinst. och nagot av foljande alternativ:

o Allmanna instalin. — om du vill spara kopior av skickade meddelanden i telefonen,
skriva 6ver gamla meddelanden om meddelandeminnet blir fullt eller stdllain andra
installningar for meddelanden

o Textmeddelanden — om du vill tilldta leveransrapporter, stilla in
meddelandecentraler for SMS och SMS-e-post, vdlja typ av teckenstod eller stalla in
andra instadllningar for textmeddelanden

o MMS — om du vill tillata leveransrapporter, stalla in MMS-meddelandens utseende,
tillata mottagning av MMS och reklam eller stdlla in andra installningar for MMS

o E-postmeddelanden — om du vill tillata mottagning av e-post, stalla in bildstorlek
i e-postmeddelanden och stdlla in andra installningar for e-post

e Servicemeddelanden — om du vill aktivera servicemeddelanden och stalla in
instdllningar for servicemeddelanden.

7. Telefonboken

Du kan spara namn och telefonnummer som kontakter i telefonens minne och pa SIM-
kortet och soka efter dem nar du vill ringa eller skicka ett meddelande.

Hantera kontakter
Valj minne for kontakter

I telefonens minne kan du ocksa spara kontakter med mer information, t.ex. flera olika
telefonnummer och textobjekt. Du kan ocksa spara en bild, en ringsignal eller ett
videoklipp for ett begransat antal kontakter

I SIM-kortets minne kan du spara namn med ett telefonnummer bifogat till varje namn.
De kontakter som &r sparade i SIM-kortets minne anges med #H] .

Vdlj Meny > Kontakter > Instdllningar > Anvant minne. Om du vdljer Telefon &
SIM sparas kontakter i telefonens minne.

Spara namn och telefonnummer

Nar du vill spara ett namn och telefonnummer vadljer du Meny > Kontakter >
Namn > Val > Ldgg till ny kontakt.

Det forsta numret som sparas anges automatiskt som standardnummer och anges med

en ram runt nummersymbolen (t.ex. a]. Nar du valjer ett namn i Kontakter, t.ex. om
du vill ringa ett samtal, anvands standardnumret savida du inte vadljer ett annat
nummer.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 27



Telefonboken

Soka efter en kontakt

VdljMeny > Kontakter > Namn och bladdraigenom kontaktlistan eller ange de forsta
bokstdverna i kontaktens namn.

Lagga till och redigera information

Om du vill lagga till eller andrainformation for en kontakt, valjer du kontakten och sedan
Info > Val > Lagg till info och nagot av de tillgangliga alternativen.

Kopiera eller flytta en kontakt mellan SIM-kortet och telefonens minne
1. Vdlj Meny > Kontakter > Namn.

2. Valj den kontakt som ska kopieras eller flyttas och valj Val > Kopiera kontakt eller
Flytta kontakt.

Kopiera eller flytta flera kontakter mellan SIM-kortet och telefonens
minne

1. Valj den forsta kontakten som ska kopieras eller flyttas och valj Val > Markera.

2. Markera de andra kontakterna och vdlj Val > Kopiera markerade eller Flytta
markerade.

Kopiera eller flytta alla kontakter mellan SIM-kortet och telefonens
minne

Vdlj Meny > Kontakter > Kopiera kont. eller Flytta kontakter.
Radera kontakter
Markera kontakten och vdlj Val > Radera kontakt.

Om du vill ta bort alla kontakter fran telefonens eller SIM-kortets minne valjer du
Meny > Kontakter > Radera alla kont. > Fran telefonminne eller Fran SIM-
kortet.

Nar du vill ta bort ett nummer, textobjekt eller en bild letar du upp kontakten och valjer
Info. Bladdra till dnskad information och valj Val > Radera och valj bland de
tillgangliga alternativen.

Skapa en kontaktgrupp

Ordna kontakter i samtalsgrupper med olika ringsignaler och gruppbilder.

1. Vdlj Meny > Kontakter > Grupper.

2. 0m du vill skapa en ny grupp valjer du Lagg till eller Val > Lagg till ny grupp.

3. Ange gruppens namn, valj en bild och en ringsignal om du vill Iagga till dem for
gruppen och valj Spara.

4. Valj gruppen och Visa > Lagg till for att 1agga till kontakter i gruppen.

Visitkort

Du kan skicka eller ta emot en persons kontaktinformation som ett visitkort fran
kompatibla enheter som stoder vCard-standarden.

28 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Samtalslogg

Nar du vill skicka ett visitkort soker du upp kontakten och vadljer Info > Val > Sand
visitkort.

Nar du har fatt ett visitkort valjer du Visa > Spara for att spara visitkortet i telefonens
minne.

Tilldela genvagar

Skapa genvdgar genom att tilldela telefonnummer till knapparna 2 till 9.

1. vidlj Meny > Kontakter > Snabbuppringn. och bladdra till en nummerknapp.
2. Vilj Tilldela, eller vilj Val > Andra om ett nummer redan har tilldelats nyckeln.
3. Ange ett nummer eller sok efter en kontakt.

8. Samtalslogg

Om du vill visa information om dina samtal, meddelanden, data och synkronisering
vdljer du Meny > Logg och nagot av foljande alternativ.

W Obs: Fakturan for samtal och tjanster fran din tjdnstleverantor kan variera
beroende pa nategenskaper, avrundning, skatter osv.

9. Positionslogg
Ndtet kan sdnda en forfragan om din position (nattjdanst). Kontakta din natoperator for
mer information om abonnemang och avtal om leverans av positionsuppgifter.

Om du vill godkanna eller avvisa en begaran om positionsuppgifter valjer du
Godkann eller Avvisa. Om du missar begdran accepterar eller avvisar telefonen den
automatiskt beroende pa din 6verenskommelse med natoperatéren eller
tjansteleverantdren.

0m du vill visa informationen om de 10 senaste positionsforfragningarna valjer du
Meny > Logg > Positionering > Positionslogg.

10. Anslutbarhet

Telefonen har flera funktioner som kan anvandas for att ansluta till andra enheter och
skicka och ta emot data.

Bluetooth-teknik

Med Bluetooth-teknik kan du ansluta telefonen till en kompatibel Bluetooth-enhetinom
10 meters avstand via radiovagor.

Enheten ar kompatibel med Bluetooth-specifikationen 2.0 + EDR och hanterar foljande
profiler: 2.0 + EDR generic access, network access, generic object change, advanced

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 29



Anslutbarhet

audio distribution, audio video remote control, handsfree, headset, object push, file
transfer, dial-up networking, SIM access och serial port . For att vara saker pa att enheten
fungerar tillsammans med andra Bluetooth-enheter, bor du anvanda tillbehor som ar
godkanda av Nokia tillsammans med denna modell. Kontrollera med de andra
enheternas tillverkare om deras enheter dr kompatibla med den hdr enheten.

Funktioner som anvander Bluetooth-teknik dkar energiforbrukningen och minskar

batteriets livslangd.

Konfigurera en Bluetooth-anslutning

ViljMeny > Installningar > Anslutbarhet > Bluetooth och utfor féljande atgarder:

1. Valj Namn pa min telefon och ange ett namn for din telefon.

2. Valj Bluetooth > Pa om du vill aktivera en Bluetooth-anslutning. £ anger att
Bluetooth dr aktivt.

3. Om du ska ansluta telefonen till en ljudforstarkare, vadljer du Anslut ljudtillbehér
och den enhet du ska ansluta till.

4. Vilj Kopplade enheter > Lagg till ny enhet om du vill koppla ihop telefonen med
en Bluetooth-enhet som finns inom rackvidd.
Bladdra till en identifierad enhet och valj Lagag till.
Ange ett Iosenord (hogst 16 tecken) i telefonen och tillat anslutningen till den andra
Bluetooth-enheten.

0m du dr orolig for sakerheten, stanger du av Bluetooth-funktionen eller anger
Telefonens synlighet till Ej synlig. Godkann Bluetooth-kommunikation enbart fran
dem du litar pa.

Datoranslutning till Internet

Anvand Bluetooth-teknik for att ansluta en kompatibel dator till Internet utan
programvaran PC Suite. Din telefon maste ha aktiverat en tjanstleverantor som hanterar
Internetatkomst, och din dator maste ha stod for Bluetooths eget tradldsa nat (Personal
Area Network - PAN). Nar du har anslutit till telefonens NAP-tjanst (Network Access
Point) och kopplat den till datorn 6ppnas automatiskt en paketdataanslutning till
Internet.

Paketdata

GPRS (General Packet Radio Service) dr en ndttjanst som gor att du kan anvanda en
mobiltelefon for att sdnda och ta emot data dver ett IP-baserat (Internet Protocol) ndt.
Nar du ska definiera hur tjansten ska anvandas valjer du Meny > Installningar >
Anslutbarhet > Paketdata > Paketdataanslutning och bland féljande alternativ:

e Vid behov — om du vill ange att en paketdataanslutning ska etableras nar ett
program behover det. Anslutningen stangs nar programmet avslutas.

o Alltid online — for att ansluta automatiskt till ett paketdatanat nar telefonen slas
pa

30 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Installningar

Du kan anvdnda telefonen som modem genom att ansluta den till en kompatibel dator
via Bluetooth eller en USB-datakabel. Mer information finns i dokumentationen for
Nokia PC Suite. Se "Nokia-support"s. 11.

USB-datakabel

Du kan anvanda USB-datakabeln om du vill 6verféra data mellan telefonen och en
kompatibel dator eller en skrivare som stéder PictBridge.

Anslut datakabeln om du vill aktivera telefonen for datadverforing eller bildutskrift och

vdlj lage:

e PCSuite — om du vill anvanda kabeln for PC Suite

o Utskrift & media — om du vill anvanda telefonen med en PictBridge-kompatibel
skrivare eller med en kompatibel dator

e Datalagring — om du vill ansluta till en dator som inte har Nokias programvara och
anvanda telefonen som en datalagringsenhet

Om du vill andra USB-laget vdljer du Meny > Instdllningar > Anslutbarhet > USB-
datakabel och 6nskat USB-lage.

Synkronisering och sakerhetskopiering
Vdlj Meny > Instdllningar > Synka & kopiera och nagot av foljande:

e Tel.doverforing — Synkronisera eller kopiera valda data mellan din telefon och en
annan telefon med Bluetooth-teknik.

o Sdkerh.kopiera — Skapa en sakerhetskopia av valda data pa minneskortet eller en
extern enhet.

e Aterstall — Vilj en sikerhetskopia pa minneskortet eller en extern enhet och
aterstall den till telefonen. Valj Val > Info for att fa information om den valda
sakerhetskopian.

e Datadverforing — Synkronisera eller kopiera valda data mellan din telefon och en
annan enhet, dator eller natverksserver (natverkstjanst).

Nokia PC Suite

Med Nokia PC Suite kan du t.ex. hantera din musik, synkronisera kontakter, kalender,
noteringar och "att géra”-noteringar mellan telefonen och en kompatibel dator eller
en fjarransluten Internetserver (nattjanst). Mer information och PC Suite finns pa Nokias
webbplats. Se "Nokia-support" s. 11.

11. Installningar
Profiler

Telefonen innehaller flera instdllningsgrupper, s.k. profiler, och du kan anpassa
telefonsignalerna for olika handelser och miljoer.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 31



Installningar

Vdlj Meny > Installningar > Profiler, onskad profil och fran foljande alternativ:

e Aktivera — om du vill aktivera den valda profilen

e Anpassa — for att andra profilinstallningarna

e Begransad — om du vill aktivera profilen for en viss tidsperiod. Nar tiden [6per ut
aktiveras den profil utan tidsbegransning som du senast anvdnde.

Teman
Ett tema innehaller element som du kan anvanda for att anpassa telefonen.
Vilj Meny > Installningar > Teman och fran foljande alternativ:

e Viljtema — Oppna mappen Teman och valj ett tema.
o Nedladdade teman — Oppna en lista med ldnkar sa att du kan ladda ner fler teman.

Signaler
Du kan dndra toninstallningar for den profil som ar aktiv.

Vilj Meny > Instdllningar > Signaler. Du hittar samma installningar pa menyn
Profiler.

Om du valjer den hogsta nivan for ringsignal, nar ringsignalen sin hogsta niva efter
nagra sekunder.

Ljus
0m du vill aktivera eller inaktivera ljuseffekterna for de olika telefonfunktionerna valjer
du Meny > Instdllningar > Belysning.

Display
Valj Meny > Installningar > Display och fran tillgangliga alternativ:

e Bakgrund — om du vill Iagga till en bakgrundsbild i vantelage

e Aktivt vantelage — om du vill aktivera, organisera och anpassa det aktiva
vanteldget

® Teckenfarg f. vantel. — om du vill valja teckensnittsfarg for vantelaget

e Navig.knappikoner — om du vill visa ikonerna for genvagarna for
bladdringsknappen i vanteldge ndr aktivt vdnteldge dr inaktiverat

e Meddelandeinfo. — om du vill visa information om missade samtal och
meddelandevarningar

o Overgangseffekter — om du vill aktivera ett smidigare och mera dynamiskt satt
att navigera

e Animering, skjutbar — om du vill att en animering ska visas och en ton horas nar
du oppnar eller stanger telefonen

e Skarmslackare — for att skapa och stalla in en skarmslackare

e Energisparfunktion — for att tona ned displayen automatiskt och visa en klocka
ndr telefonen inte har anvands under en viss tid

32 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Installningar

e Sparldge — for att stanga av displayen automatiskt nar telefonen inte har anvants
under en viss tid

o Teckenstorlek — om du vill ange vilken teckenstorlek som ska anvandas for
meddelanden, kontakter och webbsidor

e Operatorslogo — for att visa operatorslogotypen

e Visning av cellinfo — om du vill visa cellidentiteten, om den &r tillganglig fran
natverket

Datum och tid

Om du vill andra klocktyp, tid, tidszon eller datum vadljer du Meny > Instdllningar >
Datum och tid.

Nar du reser till en annan tidszon valjer du Meny > Instadllningar > Datum och
tid > Inst. for datum & tid > Tidszon: och bldaddrar till vanster eller hoger for att
vdlja tidszon for den plats dar du befinner dig. Tid och datum anges enligt tidszonen
och gor att telefonen visar korrekt sandningstid for mottagen text och MMS.

Exempelvis anger GMT -5 tidszonen for New York (USA), 5 timmar vaster om Greenwich,
London (Storbritannien).

Egna genvagar
Med egna genvdgar kan du snabbt komma at funktioner som du anvdnder ofta.

Vanster och héger valjarknapp

Om du vill byta funktion for vanster eller hdger valjarknapp valjer du Meny >
Instdllningar > Mina genvagar > Vanster valjarknapp eller Hoger valjarknapp.
Valj sedan funktion.

Om vanster valjarknapp ar Ga tilli vanteldge valjer du Ga till > Val och nagotav féljande
alternativ om du vill aktivera en funktion:

o Valj alternativ — for att lagga till eller ta bort en funktion
e Sortera — for att ordna om funktionerna

Andra genvagar
Vilj Meny > Instdllningar > Mina genvdgar och fran féljande alternativ:

o Navigeringsknapp — om du vill stdlla in andra funktioner (fran en fordefinierad
lista) for bladdringsknappen.

o Aktivt vantel., knapp — om du vill vdlja vilken rérelse med bladdringsknappen som
ska aktivera aktivt vantelage

Samtal
Vdlj Meny > Installningar > Samtal och fran foljande alternativ:

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 33



Installningar

Vidarekoppla — for att vidarekoppla inkommande samtal (nattjanst). Du kanske
inte kan vidarekoppla samtal om vissa samtalssparrar ar aktiverade. Se

"Sakerhet" s. 37.

Svarsknapp — om du vill svara pa ett inkommande samtal genom att kort trycka
pa valfri knapp, forutom strombrytaren, vanster eller hoger valjarknapp eller
knappen Avsluta

Ateruppringning — for att ringa upp ett nummer automatiskt igen om samtalet
misslyckas. Telefonen forsoker ringa numret 10 ganger.

Rostskarpa — for att forbattra taltydligheten sarskilt i bullriga miljoer
Snabbuppringning — for att ringa upp namnen och telefonnumren som tilldelats
nummerknapparna (2 till 9) genom att halla ner motsvarande nummerknapp.

Val for samtal vantar — for att stdlla in ndtet sa att du far ett meddelande nar du
far ett inkommande samtal medan du har ett pagaende samtal (ndttjdnst)

Visa samtalsmatare — Valj Pa om du vill visa langden pa samtalet som pagar.
Samtalsinfo — om du vill att det senaste samtalets ungefarliga langd ska visas kort
Sand eget nummer — om du vill att ditt telefonnummer ska visas for personen du
ringer upp (nattjdnst). Om du vill anvanda den installning som avtalats med din
tjdnsteleverantor vdljer du Anges av operator.

Aktiv telefonlinje — for att vdlja telefonlinje ndr du ringer, om ditt SIM-kort har
stod for flera telefonlinjer (nattjanst)

e Samtalshant. m. lucka — for att svara pa samtal genom att 6ppna telefonen och
avsluta samtal genom att stanga den.
Telefon

Vdlj Meny > Installningar > Telefon och fran féljande alternativ:

34

Sprakinstallningar — Om du vill valja sprak for telefonens display valjer du
Telefonsprak. Automatiskt vdljer spraket enligt informationen pa SIM-kortet. Om
du vill stdlla in ett sprak for rostkommandon véljer du Rostigenk.sprak.
Minnesstatus — for att kontrollera minnesforbrukningen

Autom. knapplas — om du vill att knappsatsen ska lasas automatiskt efter en
forinstalld tidsperiod nar telefonen ar i vanteldage och ingen funktion har anvants.
Sakerhetsknapplas — for att fraga efter sakerhetskoden ndr du laser upp
knapparna

Rostigenkanning — Se "Rostkommandon” s. 35.

Offline-fraga — om du vill bli tillfragad om flygprofilen ska anvandas nar du slar pa
telefonen. Med flygprofilen ar alla anslutningar nedkopplade.

Tel.uppdateringar — om du vill fa programuppdateringar fran tjansteleverantéren
(ndttjanst). Det hadr alternativet finns inte tillgangligt for alla telefoner. Se
"Programmen uppdateras automatiskt" s. 36.

Val av operator — om du vill ange ett mobilnatverk som dr tillgangligt ddr du ar
Aktivera hjalptxt — for att stdlla in telefonen att visa hjalptexter.
Paslagningssignal — om du vill att en ton ska horas ndr du slar pa telefonen
Bekrafta SIM-tjanster — Se "SIM-tjdnster" s. 49.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Installningar

Rostkommandon
Ring kontakter och anvand telefonen genom att saga rostkommandon hdgt.

Rostkommandon dr sprakberoende. Om du vill ange sprak vdljer du Meny >
Installningar > Telefon > Sprakinstallningar > Rostigenk.sprak och sedan
spraket.

Du kan trdna telefonen att kdnna igen din rést genom att vdlja Meny >
Instdllningar > Telefon > Rostigenkanning > Rostigenk.traning.

0Om du vill aktivera ett rostkommando for en funktion vdljer du Meny >
Instdllningar > Telefon > Rostigenkanning > Rostkommandon, ett program och
sedan funktionen. 4 visar att rostkommandot ar aktiverat.

Om du vill aktivera rostkommandot valjer du Lagg till. Om du vill spela upp det

aktiverade rostkommandot valjer du Lyssna.

Anvisningar for hur du anvander réstkommandon finns i "Roststyrd uppringning",

sid. 20.

0m du vill hantera réstkommandon bladdrar du till en telefonfunktion och valjer Val

och fran foljande alternativ:

o Redigera eller Ta bort — for att byta namn eller inaktivera réstkommandot

e Laggtillalla eller Tabortalla— om du vill aktivera eller inaktivera rostkommandon
for alla funktioner i réstkommandolistan.

Tillbehor

Denna meny och alternativen i den visas endast om telefonen dr eller har varit ansluten
till ett tillbehor (tillaggsprodukt) som ar avsett for telefonen.

Vdlj Meny > Installningar > Tillbehor. Vadlj ett tillbehor och ett alternativ beroende
pa tillbehoret:

Konfiguration

Du kan konfigurera telefonen med installningar som behovs for vissa tjanster.
Tjanstleverantoren kan ocksa sanda dessa installningar till dig. Se
"Konfigurationstjdnst” s. 9.

Vdlj Meny > Installningar > Konfiguration och fran foljande alternativ:

o Stand.inst. for konfig. — for att visa de natoperatorer som ar sparade pa telefonen
och ange en standardoperator

o Akt. std.inst. i prog. — om du vill aktivera standardinstallningarna fér hanterade
tilldmpningar

o Prioriterad koppl.pkt — om du vill visa sparade kopplingspunkter

o Anslut till support — for att hamta konfigurationsinstallningarna fran
tjansteleverantéren.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 35



Installningar

o Inst. f. enhetshant. — om du vill tillata eller forhindra programuppdateringar till
telefonen. Det hadr alternativet finns inte tillgangligt for alla telefoner. Se
"Programmen uppdateras automatiskt" s. 36.

e Personl. konfig.inst. — om du manuelltvill Iagga till nya personliga konton for olika
tjanster, alternativt aktivera eller radera dem. Om du vill lagga till ett nytt personligt
konto valjer du Lagg till eller Val > Lagg till nya. Ange tjansttyp och ange de
obligatoriska parametrarna. Om du vill aktivera ett personligt konto bladdrar du till
det och vdljer Val > Aktivera.

Programmen uppdateras automatiskt

Tjansteleverantoren kan skicka telefonuppdateringar direkt till din telefon (nattjanst).
Denna valmojlighet kanske inte finns pa din telefon.

Om du ska ladda ned programuppdateringar kan det innebadra att stora mangder data
maste overforas via tjanstleverantorens natverk. Kontakta tjanstleverantoren for mer
information om avgifter for datadverforing.

Se till att telefonens batteri ar fulladdat eller anslut laddaren innan du pabérjar
uppdateringen.

&Varning! Om du installerar en programuppdatering kan du inte anvanda
enheten, inte ens for att ringa nddsamtal, férran installationen ar slutford och enheten
har startats om. Se till att sakerhetskopiera data innan du godkanner att en uppdatering
installeras.

Installningar av programuppdatering
Denna valmojlighet kanske inte finns pa din telefon.

Om du vill tillata eller forhindra program- och konfigurationsuppdateringar valjer du
Meny > Instdllningar > Konfiguration > Inst. f. enhetshant. > Prg.uppd. fr.
operator.

Begaran om programuppdatering

1. Vdlj Meny > Instdllningar > Telefon > Tel.uppdateringar om du vill begdra
tillgangliga uppdateringar av programvara fran tjansteleverantoren.

2. Valj Aktuell programinfo. om du vill visa aktuell programversion och se efter om
nagon uppdatering kravs.

3. Vdlj Ladda ned tel.prog. for att hamta och installera en programuppdatering. Folj
anvisningarna pa displayen.

4. Om installationen avbrots efter nedladdningen valjer du Installera prog.uppd. for
att paborja installationen.

Det kan ta flera minuter att uppdatera programmet. Kontakta din tjdnsteleverantor om
du far problem med installationen.

36 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Installningar

Sdkerhet

Nar sakerhetsfunktioner som begransar samtalen ar aktiva (t.ex. samtalssparr,
begransad grupp och nummerbegransning) kan det anda vara mojligt att ringa det
nodnummer som finns inprogrammerat i enheten.

Valj Meny > Instdllningar > Sakerhet och fran féljande alternativ:

e PIN-kodsbegaran eller UPIN-kodsbegaran — om du vill stdlla in att PIN- eller UPIN-
koden ska begdras varje gang telefonen slas pa. En del SIM-kort tillater inte att
kodkontrollen stangs av.

e Beg. om PIN2-kod — om du vill stalla in huruvida PIN2-koden ska begdras ndr en
viss telefonkod som skyddas av PIN2-koden anvands. En del SIM-kort tillater inte att
kodkontrollen stangs av.

o Samtalssparrar — om du vill begransa samtalen till och fran din telefon (nattjanst).
Du maste ange en spdrrkod.

o Nummerbegransning — om du vill begransa utgaende samtal till vissa utvalda
telefonnummer, om SIM-kortet har stod for detta. Nar nummerbegransningen dr pa
gar det inte att ansluta till GPRS utom ndr textmeddelanden skickas dver en GPRS-
anslutning. I detta fall maste mottagarens telefonnummer och numret till
meddelandecentralen anges i nummerbegransningslistan.

e Begransad anv.grupp — om du vill ange en grupp manniskor som du kan ringa
eller som kan ringa dig (nattjanst).

o Sdkerhetsniva — Vilj Telefon om du vill stdlla in telefonen sa att den begar
sakerhetskoden nar ett nytt SIM-kort satts i telefonen. Valj Minne for att begara
sakerhetskoden nar SIM-kortets minne dr valt och du vill andra det minne som
anvands.

o Losenord — for att dndra sakerhetskod, PIN-kod, UPIN-kod, PIN2-kod eller sparrkod.

o Koden anvands — for att valja om PIN-koden eller UPIN-koden ska vara aktiv.

o Attesterarcertifikat eller Anvandarcertifikat — om du vill visa listan med
attesterar- eller anvandarcertifikat som laddats ner till telefonen. Se "Sdkerhet ndr
du surfar” s. 44.

o Inst. f. sdkerh.modul — om du vill visa Info om sak.h.modul, aktivera Beg. om
modul-PIN eller andra modul-PIN och PIN-kod for signatur. Se "Koder" s. 9.

Aterstill fabriksinstéllningar

0m du vill aterstdlla telefonens fabriksinstallningar véljer du Meny > Instdllningar >

Aterst. fabr.inst. och fran foljande alternativ:

o Aterstall endast inst. — om du vill aterstélla alla instillningar utan att radera
personliga data

e Aterstall alla — om du vill 3terstilla alla instaliningar och ta bort alla personliga
data som kontakter, meddelanden, mediefiler och aktiveringsknappar

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 37



Operatdorsmeny

12. Operatorsmeny

Oppna en portal med tjanster fran din natoperatér. Om du vill ha mer information
kontaktar du natoperatoren. Operatoren kan uppdatera menyn med ett
servicemeddelande.

13. Galleri

Hantera bilder, videoklipp, musikfiler, teman, grafik, signaler, inspelningar och
mottagna filer. De hdr filerna lagras i telefonens minne eller pa ett minneskort och kan
ordnas i mappar.

Mappar och filer

Om du vill visa en lista 6ver mappar vdljer du Meny > Galleri. Om du vill visa en lista
over filerna i en mapp véljer du en mapp och Oppna. 0m du vill visa mapparna pa
minneskortet nar en fil flyttas bladdrar du till minneskortet och trycker
bladdringsknappen at hoger.

Skriva ut bilder

Telefonen kan anvanda Nokia XpressPrint for utskrift av bilder med formatet .jpeg.

1. Om du vill ansluta telefonen till en kompatibel skrivare anvander du en datakabel
eller skickar bilden via Bluetooth till en skrivare som kan hantera Bluetooth-
tekniken. Se "Bluetooth-teknik" s. 29.

2. Valj en bild som du vill skriva ut och vadlj Val > Skriv ut.

Minneskort

Anvand ett minneskort nar du lagrar dina multimediafiler, t.ex. videoklipp, musik,
ljudfiler, bilder och meddelanden.

Vissa av mapparna i Galleri med innehall som telefonen anvander, t.ex. Teman, kan
sparas pa minneskortet.

Formatera minneskortet

Vissa minneskort levereras forformaterade medan andra kraver formatering. Nar du
formaterar ett minneskort forsvinner all information pa kortet permanent.

1. Om du vill formatera ett minneskort vdljer du Meny > Galleri eller Program,
minneskortsmappen 4 ochval > Formatera minnesk. > Ja.
2. Nar formateringen dr klar anger du ett namn for minneskortet.

38 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Multimedia

Lasa minneskortet
Om du vill ange ett l6senord (hogst atta tecken) for att skydda minneskortet mot
obehoriga, markerar du minneskortsmappen 4 och vdljer Val > Stdll in l6senord.

Losenordet lagras i telefonen och du behover inte ange det igen nar du anvander
minneskortet pa samma telefon. Om du vill anvanda minneskortet pa en annan enhet
uppmanas du att ange l6senordet.

Om du vill radera l6senordet vdljer du Val > Radera lésenord.
Kontrollera minnesforbrukningen

0m du ska kontrollera minnesférbrukningen for olika datagrupper och hur mycket
ledigt minne det finns for installation av ny programvara, markerar du minneskortet

4 och vdljer sedan Val > Info.

14. Multimedia

Kamera och video
Ta bilder och spela in videoklipp med den inbyggda kameran.

Ta ett foto
0m du vill anvanda stillbildsfunktionen trycker du pa kameraknappen. Om
videofunktionen ar paslagen bladdrar du till vanster eller till hdger.

0m du vill zooma in och ut i kameralage bladdrar du uppat eller nedat eller trycker pa
volymknapparna.

Om du vill ta en bild trycker du pa kameraknappen. Telefonen sparar bilderna pa
minneskortet, om det finns nagot, eller i telefonminnet.

valj val > Blixt > Blixt pa om du vill ta alla bilder med kamerablixt, eller
Automatisk om du vill att blixten ska aktiveras automatiskt nar det ar moérkt. Hall ett
sakert avstand nar du anvander blixten. Utlos inte blixten alltfor nara manniskor eller
djur. Tack inte dver blixten nar du tar en bild.

0m du vill visa en bild direkt efter att du tagit den vdljer du Val > Installningar >
Forhandgr. bild, tid och visningstiden. Under forhandsgranskningen valjer du
Tillbaka om du vill ta en annan bild eller Sand om du vill skicka bilden som MMS,

Enheten kan ta bilder med en upplésning pa 2048 x 1536 bildpunkter .

Spela in video

Ndr du ska aktivera videofunktionen, trycker du pa och haller ned kameraknappen. Om
kamerafunktionen ar aktiv, sa bladdrar du i stallet at vanster eller hoger.

Nar du vill starta en videoinspelning valjer du Spelain eller trycker pa kameraknappen.
For att pausa inspelningen valjer du Paus eller trycker pa kameraknappen. Nar du vill

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 39



Multimedia

fortsatta inspelningen valjer du Fortsatt eller trycker pa kameraknappen. Nar du vill
stoppa inspelningen valjer du Stopp.

Videoklipp sparas pa minneskortet, om det finns nagot, eller i telefonens minne.

Kamera- och videoalternativ
Om du vill anvanda ett filter valjer du Val > Effekter.
0m du vill anpassa kameran till aktuella ljusforhallanden valjer du Val > Vitbalans.

Om duvill dandra andra kamera- eller videoinstdllningar och vdlja bild- eller videolagring,
vdljer du Val > Instdllningar.

Musikspelaren

Telefonen har en musikspelare som du kan anvanda om du vill lyssna pa musik,
inspelningar och andra mp3- eller aac-ljudfiler som du har laddat ned fran Internet eller
overfort till telefonen med programmet Nokia PC Suite. Se "Nokia PC Suite" s. 31. Du kan
dven visa dina egna inspelade eller nedladdade videoklipp.

Musik- och videofiler som lagrats i musikmappen i telefonens minne eller pa
minneskortet identifieras automatiskt och laggs till i musikbiblioteket.

0m du vill 6ppna musikspelaren vdljer du Meny > Media > Musikspelare.

Musikmenyn

Anvdnd musik- och videofiler i telefonminnet eller pa minneskortet, ladda ned musik-
eller videoklipp fran Internet eller visa kompatibla direktuppspelade videor fran en
natserver (nattjanst).

0m du vill lyssna pa musik eller spela upp ett videoklipp valjer du Spellistor, Artister,
Album eller Genrer och sedan Spela.

Om du vill ladda ned filer fran Internet valjer du Val > Nerladdningar och en plats att
ladda ned fran.

Om du vill uppdatera musikbiblioteket efter att du har lagt till filer valjer du Val >
Uppdatera bibl..

Skapa en spellista

Gor sa har om du vill skapa en spellista med ditt musikval:

1. Valj Spellistor > Skapa spellista och ange spellistans namn.
2. Lagg till musik eller videoklipp fran de listor som visas.

3. Valj Klar for att spara spellistan.

Konfigurera en direktuppspelningstjanst (streaming)

Du kan fa direktuppspelningsinstallningar som ett konfigurationsmeddelande fran
tjdnstleverantoren. Se "Konfigurationstjdnst” s. 9. Du kan ocksa ange instdllningarna
manuellt. Se "Konfiguration" s. 35.

40 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Multimedia
0m du vill aktivera installningarna gor du sa har:
1. Vadlj Val > Nerladdningar > Direktuppsp.inst. > Konfiguration.
2. Vdlj en tjansteleverantor, Standard eller Personl. konfig. for direktuppspelning.

3. Vdlj Konto och ett konto for direktuppspelningstjansten som finns i de aktiva
konfigurationsinstallningarna.

Spela musik

Itffk’Varning! Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva. Kontinuerlig exponering av ljud
pa hog volym kan skada horseln. Hall inte enheten vid 6rat nar du anvander hogtalaren,
eftersom volymen kan vara extremt hog.

Anvdnd telefonens volymknappar for att justera volymnivan.

Styr musikspelaren med hjdlp av de virtuella knapparna pa displayen.
Starta uppspelningen genom att vdlja .

Pausa uppspelningen genom att vélja ll.

Om du vill ga direkt till ndsta lat valjer du pp|. Om du vill ga till bérjan av féregaende
lat valjer du |+ tva ganger.

0m du vill spola aktuell 1t framat haller du ner . Om du vill spola aktuell 13t bakat
haller du ner |#4. Slapp upp knappen dér du vill fortsatta med musikuppspelningen.

Om du vill vaxla till musikmenyn vdljer du == pa displayen.
Om du vill véxla till aktuell spellista valjer du =++) pa displayen.

0m du vill stanga musikspelarmenyn och fortsatta med musikuppspelningen i
bakgrunden trycker du pa Avsluta-knappen.

Nar du vill stoppa musikspelaren haller du ner Avsluta.

Andra musikspelarens utseende
Telefonen innehaller flera olika teman som dndrar hur musikspelaren ser ut.

Vdlj Meny > Media > Musikspelare > Musikspelaren > Val > Installningar >
Musikspelarens tema och nagot av de teman som visas. De virtuella knapparna kan
andras beroende pa tema.

Radio

FM-radion ar beroende av en annan antenn an den som anvands till den tradlosa
enheten. Ett kompatibelt headset eller tillbehér maste anslutas till enheten for att FM-
radion ska fungera som den ska.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 411



Multimedia

Irffh'Varning! Lyssna pa musik pa mattlig ljudniva. Kontinuerlig exponering av ljud
pa hog volym kan skada horseln. Hall inte enheten vid 6rat nar du anvander hogtalaren,
eftersom volymen kan vara extremt hog.

Vdlj Meny > Media > Radio.
Om du vill andra volymen trycker du pa volymknapparna.

Om du vill anvénda de grafiska knapparna 4, 7, =4 eller & pa displayen bladdrar
du at vanster eller hoger till en knapp och valjer den.

Stdlla in radiokanaler

SOk och spara kanaler

1. Starta sékningen genom att halla < eller # intryckt. Om du vill andra
radiofrekvensen i steg om 0,05 MHz trycker du snabbt pa a4 eller zz.

2. 0m du vill spara en kanal i ett minne valjer du Val > Spara kanal.

3. Omdu vill ange namnet pa radioskanalen véljer du Val > Kanaler > Val > Andra
namn.

Valj Val och nagot av féljande alternativ:

e SOk alla kanaler — om du vill séka automatiskt efter tillgangliga kanaler dar du
befinner dig

o Valj frekvens — om du vill ange frekvensen for en radiokanal

e Kanaler — for att visa, byta namn eller radera sparade kanaler

Byta kanaler

Valj & eller ¥ eller tryck pa motsvarande sifferknapp om du vill vdlja en kanal i
kanallistan.

Radiofunktioner

Om duvill stanga av radion, vaxla mellan headset och hogtalare och vaxla mellan stereo-
och monoutgang valjer du Val > Installningar. Om du vill visa information fran
radiodatasystemet for den instdllda kanalen vdljer du RDS pa. Om du vill aktivera
automatisk dvergang till den frekvens med bast mottagning for en instdlld kanal valjer
du Autofrekvensandr. pa.

Rostinspelning
Spela in tal, ljud eller ett samtal och spara dem i Galleri.

Vdlj Meny > Media > Réstinspelning. Om du vill anvdanda de grafiska knapparna
#, I eller @ pa displayen bladdrar du at vanster eller hoger.

42 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Webb
Spelain ljud

1. Valj & eller Val > Spelain under samtal. Under en inspelning spelas ett svagt
pipljud upp for alla samtalsparter. Om du vill géra en paus i inspelningen valjer du
Hi.

2. Avsluta inspelningen genom att vadlja @ . Inspelningen sparas i mappen
Inspelningar i Galleri.

Valj Val om du vill spela upp eller skicka den senaste inspelningen, 6ppna listan med
inspelningar eller vdlja minne och mapp att spara inspelningar i.

Equalizer
Justera ljudet ndr du anvander musikspelaren.
Vdlj Meny > Media > Equalizer.

Nar du vill aktivera en fordefinierad equalizeruppsattning bladdrar du till en
uppsattning och valjer Aktivera.

Skapa en ny equalizeruppsattning
1. Vilj en av de sista tva uppsdttningarna i listan och vdlj Val > Redigera.

2. Bladdra at vanster eller hoger for att komma at de virtuella skjutreglagen och dra
uppat eller nedat for att justera.

3. Om du vill spara instaliningarna och skapa ett namn for uppsattningen valjer du
Spara och Val > Andra namn.

Stereobreddning
Stereobreddning skapar en bredare stereoljudeffekt ndar du anvander ett stereoheadset.
Nar du vill aktivera funktionen valjer du Meny > Media > Stereobreddning.

15. Webb

Du kan anvdnda flera olika Internet-tjanster med telefonens webbldsare. Visningen av
webbsidor kan variera beroende pa skarmstorlek. Du kanske inte kan visa all
information pa webbsidorna.

&Viktigt! Anvand endast tjanster som du litar pa och som erbjuder tillracklig
sakerhet och tillrdckligt skydd mot skadliga program.

Om du vill ha mer information om vilka tjanster som dr tillgangliga och vilka priser som
galler kontaktar du natoperatoren.

Du kan fa konfigurationsinstallningar fér webbldsning som ett
konfigurationsmeddelande fran natoperatéren.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 43



Webb

Du konfigurerar tjansten genom att vdlja Meny > Internet > Internetinstalin. >
Konfigurationsinst., en konfiguration och ett konto.

Anslut till en tjanst

Du ansluter till tjansten genom att vdlja Meny > Internet > Till hemsida; eller, i
vantelage, hall ner 0.

Om du vill vdlja ett bokmarke vadljer du Meny > Internet > Bokmarken.

Om du vill vdlja den senaste webbadressen vadljer du Meny > Internet > Sen.
Internetadr..

0m du vill ange en adress till en tjanst véljer du Meny > Internet > Ga till adress.
Ange adressen och vadlj OK.

Nar du har upprattat en anslutning till tjansten kan du borja surfa. Telefonknapparnas
funktion kan variera mellan olika tjanster. Folj textguiden pa telefondisplayen. Kontakta
natoperatoren for mer information.

Utseendeinstallningar

Ndr du surfar pa webben valjer du Val > Installningar. Féljande alternativ kan vara

tillgangliga:

e Display — Valj teckensnittsstorlek, om bilder ska visas och hur texten visas.

e Allmant — Vadlj om webbadresser skickas som Unicode (UTF-8), kodningstypen for
innehall och om JavaScript ska aktiveras.

Cacheminne

Ett cache-minne ar en minnesplats som anvands for att lagra data tillfalligt. To6m
enhetens cache-minne varje gang du har visat eller forsokt visa hemlig information som
kraver l6senord. Informationen och tjdnsterna du har tittat pa sparas i cache-minnet.

En cookie ar data som en webbplats sparar i telefonens cacheminne. Cookies sparas tills
du tommer cacheminnet.

0m du vill tdmma cacheminnet medan du surfar vdljer du Val > Verktyg > Tom
cache. Om du vill tillata eller férhindra att telefonen tar emot cookies valjer du Meny >
Internet > Internetinstdlin. > Sdakerhet > Cookieseller, under surfningen, valj
Val > Instéllningar > Sakerhet > Cookies.

Sakerhet nar du surfar

For vissa tjanster kravs sakerhetsfunktioner, t.ex. for banktjanster eller onlinebutiker.
For sadana anslutningar behdver du sakerhetscertifikat och troligtvis en
sakerhetsmodul som kan finnas tillganglig pa SIM-kortet. Om du vill ha mer information
kontaktar du natoperatoren.

44 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Kartor

Om du vill visa eller andra sakerhetsmodulens installningar eller visa en lista dver
behdrighets- eller anvandarcertifikat som hamtats till din telefon valjer du Meny >
Installningar > Sdkerhet > Inst. f. sdkerh.modul, Attesterarcertifikat eller
Anvandarcertifikat.

&Viktigt! Aven om ett certifikat vasentligt minskar riskerna vid fjdrranslutningar
och programvaruinstallationer, maste de anvandas korrekt for att ge 6kad sdkerhet. Ett
certifikat innebdr inget skydd i sig sjalvt, utan certifikathanteraren maste innehalla
korrekta, godkanda eller betrodda certifikat for att ge 6kat skydd. Certifikat har en
begransad livslangd. Om du far ett meddelande om att ett certifikat har gatt ut eller
annu inte ar giltigt, bor du kontrollera att dagens datum och aktuell tid ar korrekt
instdllda i enheten.

16. Kartor

Du kan lasa kartor for olika stader och lander, soka efter adresser och intressanta platser,
planera resvdg fran en plats till en annan, spara platser och landmarken och skicka dem
till kompatibla enheter.

I stort sett all digital kartografi dr i viss man missvisande och ofullstandig. Forlita dig
aldrig enbart pa kartografin som du laddar ner for att anvdnda i enheten.

Nar du vill anvanda programmet Kartor valjer du Meny > Kartor och nagot av foljande.

Ladda ned kartor

Telefonen kan innehalla forinstallerade kartor pa minneskortet. Du kan ladda ned nya
kartor pa Internet med hjalp av datorprogrammet Nokia Map Loader.

Nokia Map Loader

Du kan ladda ned Nokia Map Loader till datorn och fa ytterligare instruktioner pa
www.maps.nokia.com.

Innan du laddar ned nya kartor for forsta gangen maste du ha ett minneskort i telefonen
och vdlja Meny > Kartor och gora en grundkonfiguration.

Om du vill andra urvalet av kartor pa minneskortet tar du bort alla kartor fran det och
ladda ned nya med Nokia Map Loader sa att alla kartor ar fran samma version.

Nattjanst

Du kan stalla in telefonen sa att kartor du inte har i telefonen laddas ned automatiskt
nar de behdvs. Vdlj Meny > Kartor > Instdllningar > Natverksinstallningar >
Tillat natverksanv..

Om du inte vill att kartor ska laddas ned automatiskt valjer du Nej.

0m du ska ladda ned kartor kan det innebara att stora mangder data maste dverforas
via tjanstleverantorens natverk. Kontakta tjanstleverantéren for mer information om
avgifter for datadverforing.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 45



Planerare

Kartor och GPS

Du kan anvanda GPS (Global Positioning System) for att hantera programmet Kartor. Ta
reda pa var du ar eller mat avstand och koordinater.

For att kunna anvanda GPS-funktionen med telefonen maste du koppla ihop telefonen
med en kompatibel extern GPS-mottagare med tradlos Bluetooth-teknik. Mer
information finns i anvandarhandboken fér GPS-enheten.

Nadr du har kopplat ihop GPS-enheten med telefonen via Bluetooth kan det ta flera
minuter innan telefonen visar din position. Efterféljande anslutningar bor ga fortare,
men om du inte har anvant GPS pa nagra dagar eller om du ar langt ifran den plats du
anvande GPS pa senast kan det ta nagra minuter innan din position kan visas.

GPS (Global Positioning System) styrs av amerikanska staten (USA), som ensam ar
ansvarig for systemets riktighet och for underhallet av systemet. Precisionen kan
paverkas av justeringar i GPS-satelliterna (som utfors av USA) och andras i
overensstammelse med amerikanska forsvarsdepartementets civila GPS-policy och
federalaradionavigeringsplan. Precisionen kan dven paverkas av dalig satellitgeometri.
GPS-signalernas styrka och kvalitet kan paverkas av din position, byggnader, naturliga
hinder eller vaderférhallanden. GPS-mottagaren bor endast anvandas utomhus for att
kunna emot GPS-signaler.

En GPS-mottagare bor inte anvdndas for exakta positionsmatningar och du bor inte lita
enbart pa positionsangivelser fran GPS-mottagaren och mobiltelefonnaten vid
positionering eller navigation.

Extratjanster

Du kan uppgradera kartorna med rostvagledning, vilket kraver en lokal licens. For att
kunna anvanda tjansten maste du ha en extern GPS-enhet med stod for tradlos
Bluetooth-teknik.

Om du vill kdpa en navigeringstjanst med rostvdgledning valjer du Meny > Kartor >
Extratjanster > Kop navigation och foljer instruktionerna.

Om du vill anvanda navigering med rostvagledning maste du tillata att programmet
Kartor anvdander en ndtanslutning.

Navigeringslicensen dr kopplad till SIM-kortet. Om du satter i ett annat SIM-kort i
telefonen ombeds du att kdpa en licens nar navigeringen boérjar. Under kpproceduren
erbjuds du att 6verfora den befintliga navigeringslicensen till det nya SIM-kortet utan
extra kostnad.

17. Planerare

Alarm
Anvands for att spela upp ett alarm pa en viss tid.

46 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Planerare

Stdlla in alarmet
1. Vdlj Meny > Planerare > Alarm.
2. Aktivera alarmet och ange alarmtid.

3. Om du vill stalla in telefonen sa att den larmar pa utvalda veckodagar valjer du
Aterkommande: > Pa och anger dagar.

4. Valj alarmsignal. Om du valjer radion som alarmsignal ska du ansluta headsetet till
telefonen.

5. Ange tidsgrdns for snoozefunktionen och valj Spara.
Stanga av alarmet

Nar du vill stanga av alarmsignalen vdljer du Stopp. Om du later alarmet ljuda i en minut
eller vdljer Snooze stoppas alarmet under den tidsperiod som du har stallt in och ljuder
sedan igen.

Kalender
Vdlj Meny > Planerare > Kalender.

Den aktuella dagen visas med en ram. Eventuella noteringar for dagen anges i fetstil.
Visa dagens noteringar genom att valja Visa. Om du vill visa en vecka valjer du Val >
Veckovy. Om du vill ta bort alla noteringar i kalendern valjer du Val > Radera
noteringar > Alla noteringar.

Om du vill redigera installningar for datum och tid vadljer du Val > Installningar och
bland de tillgdngliga alternativen. Om du vill ta bort gamla noteringar automatiskt efter
en angiven tid valjer du Val > Instdllningar > Autoradera not. och bland de
tillgangliga alternativen.

Gora en kalendernotering
Bladdra till datumet och vélj Val > Gor en notering. Valj typ av notering och fyll i falten.

Att gora

0m du vill spara en notering om sadant du maste gora valjer du Meny > Planerare >
Att gora-lista.

0m du vill skapa en anteckning valjer du Ny om det inte finns nagra anteckningar
tidigare, annars vdljer du Val > Lagg till. Fyll i falten och valj Spara.

Nar du vill visa en anteckning bladdrar du till den och valjer Visa.
Anteckningar

Nar du vill skriva och skicka anteckningar vdljer du Meny > Planerare >
Anteckningar.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 47



Planerare

O0m du vill skapa en anteckning vdljer du Anteckn. om det inte finns nagra anteckningar
tidigare, annars valjer du Val > Gor en anteckning. Skriv anteckningen och valj
Spara.

Kalkylator

Telefonen har en kalkylator som innehaller en vanlig, en vetenskaplig och en
lanekalkylator.

ViljMeny > Planerare > Kalkylator och nagot av foljande alternativ for kalkylatortyp
och anvandningsinstruktioner.

Kalkylatorns formaga till exakta utrakningar ar begransad. Den dr endast avsedd for
enkla berakningar.

Timer
Normal timer

1. Om du vill aktivera timern vdljer du Meny > Planerare > Timer > Normal
timer, anger tiden och skriver ett meddelande som visas ndr tiden gar ut. Om du vill
andra tiden vadljer du Andra tid.

2. Du startar timern genom att valja Starta.

3. Du stoppar timern genom att valja Avbryt timer.

Intervalltimer

1. Ange forst intervallen for att fa en intervalltimer med upp till 10 intervall.
2. Vdlj Meny > Planerare > Timer > Intervalltimer.

3. Du startar timern genom att valja Starta timer > Starta.

0m du vill vdlja hur intervalltimern ska paborja ndsta period vdljer du Meny >
Planerare > Timer > Installningar > Forts. t. nasta period och fran de tillgangliga
alternativen.

Stoppur

Du kan madta tid och ta mellantider eller varvtider med hjdlp av stoppuret.

Vdlj Meny > Planerare > Stoppur och nagot av féljande alternativ:

o Mellantidtagning — for att ta mellantider. Nar du vill nollstdlla stoppuret utan att
spara tiden vdljer du Val > Nollstall.

e Varvtidtagning — for att ta varvtider

o Fortsatt — for att visa den tid som du har stallt in i bakgrunden

e Visa senaste — for att visa de senaste uppmatta tiderna om stoppuret inte har
nollstallts

o Visa tider eller Radera tider — for att visa eller radera sparade tider

Stall in tidtagningen i bakgrunden genom att trycka pa Avsluta.

48 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Program

18. Program

Det kan finnas spel eller program installerade i telefonen. De har filerna lagras i
telefonens minne eller pa ett minneskort och kan ordnas i mappar. Se
"Minneskort" s. 38.

Starta ett program

Vdlj Meny > Program > Spel, Minneskort eller Java-program. Bladdra till ett spel
eller ett program och valj Oppna.

Nar du vill stalla in ljud, belysning och vibration for spel vdljer du Meny > Program >
Val > Instdllningar.

Foljande alternativ kan ocksa vara tillgangliga:

e Uppdateraversion — for att kontrollera om det finns en ny version av programmet
att hamta fran webben (nattjanst).

o Internetsida — om du vill skaffa ytterligare information eller data till programmet
fran en webbsida (nattjanst) om det finns tillgangligt.

e Programatkomst — for att begransa programmets atkomst till natet.

Ladda ner ett program

Telefonen stoder J2ME Java-program. Se till att programmet ar kompatibelt med
telefonen innan du laddar ner det.

@Viktigt! Installera och anvand bara programvara fran tillforlitliga kallor, t.ex.
program som dr markta Symbian Signed eller har godkants i Java Verified™-testning.

Du kan ladda ner nya program och spel pa olika satt:

e Vdlj Meny > Program > Val > Nerladdningar > Nerladdn. av progr. eller
Nerladdning av spel sa visas listan over tillgangliga bokmarken.

e Anvdnd Nokia Application Installeri PC Suite for att hamta programmen till telefonen.

Om du vill ha mer information om tillganglighet och priser for olika tjanster kontaktar
du ndtoperatoren eller tjanstleverantoren.

19. SIM-tjanster

Det kan finnas ytterligare tjanster pa SIM-kortet. Du kan bara 6ppna denna meny om
den stods av ditt SIM-kort. Namnet pa och innehallet pa menyn beror pa vilka tjanster
som ar tillgangliga.

Du kan stdlla in telefonen sa att den visar bekraftelsemeddelandena som skickas mellan
din telefon och natet ndr du anvander SIM-tjansterna genom att valja Meny >
Installningar > Telefon > Bekrafta SIM-tjanster.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina. 49



SIM-tjdnster

Det kan hdnda att du inte kan anvanda dessa tjanster om du inte sander ett
textmeddelande eller ringer (kan vara avgiftsbelagt).

50 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Tillbehor

&Varning! Anvand endast batterier, laddare och tillbehdr som godkants av Nokia
for anvandning med just denna modell. Om andra tillbehor kopplas in kan telefonens
typgodkannande och garanti bli ogiltiga, dessutom kan det innebara en fara.

Kontakta aterforsaljaren om du vill veta vilka godkanda tillbehor som finns tillgangliga.
Nar du kopplar ur nagot tillbehor fran ett vagguttag haller du i kontakten, aldrig i
sladden.

Batteri

Information om batteri och laddare

Enheten drivs med ett laddningsbart batteri. Batteriet som ar avsett for anvandning
med den har enheten dr BL-4S. Denna enhet dr avsedd att anvdandas med strom fran
foljande laddare: AC-4. Batteriet kan laddas och laddas ur hundratals ganger, men sa
smaningom har det tjanat ut. Nar samtalstiden och passningstiden borjar forkortas
markbart ar det dags att byta batteri. Anvand endast batterier som dr godkanda av
Nokia, ochladda endast batterierna med laddare som dar godkdanda av Nokia och avsedda
for enheten. Om du anvander ett icke-godkant batteri eller laddare kan det medfora risk
for brand, explosion, lackage eller andra faror.

De exakta modellnumren pa laddarna kan variera beroende pa vad de har for kontakt.
Kontakterna ar mdrkta med en av foljande: E, EB, X, AR, U, A, C eller UB.

Om ett batteri anvands for forsta gangen eller om batteriet inte har anvants pa lange
kan det vara nddvandigt att ansluta laddaren och sedan koppla ur ochi den igen for att
starta laddningen. Om batteriet ar helt urladdat kan det ta flera minuter innan
laddningsindikatorn visas pa displayen eller innan det gar att ringa.

Stang alltid av enheten och ta bort laddaren innan du tar bort batteriet.

Koppla bort laddaren fran eluttaget och enheten ndr den inte anvands. Ldmna inte ett
fulladdat batteri i laddaren eftersom 6verladdning kan forkorta batteriets livslangd. Ett
fulladdat batteri som inte anvands laddas sa smaningom ur.

Forsok alltid forvara batteriet i en temperatur mellan 15 °C och 25 °C. Vid extrema
temperaturer minskar batteriets kapacitet och livslangden forkortas. En enhet med for
varmt eller kallt batteri kan tillfalligt sluta fungera. Batteriernas prestanda ar sarskilt
begransade i temperaturer langt under 0 °C.

Kortslut inte batteriet. Batteriet kan kortslutas oavsiktligt om ett metallféremal, t.ex.
ett mynt, ett gem eller en penna, kommer i direkt kontakt med batteriets positiva (+)
och negativa (-) poler. (De ser ut som metallband pa batteriet.) Det kan t.ex. handa om
du har ett reservbatteri i fickan eller i en vaska. Kortslutning av polerna kan skada
batteriet eller det féremal som kortsluter polerna.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 51



Batteri

Kasta aldrig batterier i 9ppen eld. De kan explodera. Aven skadade batterier kan
explodera. Ta tillvara pa batterierna enligt lokala bestammelser. Limna dem om mojligt
for atervinning. Kasta dem inte i hushallsavfallet.

Du far inte plocka isar, klippa sonder, 6ppna, krossa, boja, deformera, punktera eller
skara sonder celler eller batterier. Om batteriet skulle borja lacka ska duinte lata vatskan
komma i kontakt med hud eller 6gon. Om du rakar komma i kontakt med vatskan fran
ett lackande batteri, maste du omedelbart skélja huden eller 6gonen med vatten eller
soka medicinsk hjalp.

Du far inte andra, géra om eller forsoka satta in frammande foremal i batteriet, eller
sdnka ner det i eller utsatta det for vatten eller andra vatskor.

Felaktig anvandning av batteriet kan leda till brand, explosion eller andra faror. Om du
tappar enheten eller batteriet, sarskilt pa harda ytor, och tror att batteriet har blivit
skadat, tar du det till ett servicecenter for inspektion innan du fortsatter anvdanda det.

Anvdnd endast batteriet for avsett andamal. Anvand aldrig laddare eller batterier som
ar skadade. Forvara batteriet utom rackhall for smabarn.

Riktlinjer for akthetskontroll av Nokia-batterier

For din egen sakerhet bor du alltid anvanda originalbatterier fran Nokia. Om du vill vara
sdker pa att fa ett originalbatteri fran Nokia koper du det hos en auktoriserad Nokia-
aterforsaljare och undersoker hologrametiketten med hjalp av instruktionerna nedan:

Aven om du lyckas genomfora alla stegen innebér inte det nagon fullstindig garanti for
att batteriet ar dkta. 0Om du misstanker att ditt batteri inte dr ett akta originalbatteri
fran Nokia ska du inte anvanda det. Ta istallet med det till narmaste auktoriserade
servicestdlle eller aterforsaljare och be om hjalp. Servicestdllet eller aterforsdljaren
undersoker om batteriet ar dkta eller inte. Om det inte gar att styrka att batteriet ar
dkta bor du aterlamna det till inkopsstallet.

Kontrollera hologrametiketternas akthet

1. Nar du tittar pa hologrametiketten ska du fran en vinkel
kunna se Nokias symbol med tva hander som mots, och fran
en annan vinkel ska du kunna se Nokias logotyp for
originaltillbehor.

52 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Skotsel och underhall

X

2. Nar du vinklar hologrammet at vanster, hoger, nedat och
uppat ska du i tur och ordning se 1, 2, 3 och 4 prickar langs
kanten av Nokias logotyp for originaltillbehor.

e,
*

4,
L ¥, L
LR LT )

z‘.\l

Vad ska du géra om batteriet inte dr dkta?

Om du inte kan bekrafta att ditt Nokia-batteri med hologrametikett ar ett akta Nokia-
batteri bor du inte anvanda det. Ta i stdllet med batteriet till narmaste auktoriserade
servicestdlle eller aterforsaljare och be om hjalp. Att anvdnda ett batteri som inte ar
godkant av tillverkaren kan medfora fara och din enhet och dess tillbehor kan skadas
eller fa forsamrade prestanda. Det kan ocksa innebara att du forverkar din ratt till
eventuella garantier for enheten.

Om du vill veta mer om Nokias batterier kan du bes6ka www.nokia.com/battery.

Skotsel och underhall

Din enhet ar en tekniskt avancerad produkt framstalld med stor yrkesskicklighet och
bor behandlas med storsta omsorg. Genom att folja nedanstaende rad kan du se till att
garantin tacker eventuella skador.

o Hall enheten torr. Nederbord, fukt och alla typer av vdatskor kan innehalla mnen som
frater pa de elektroniska kretsarna. Om enheten skulle bli bl6t, bor du ta bort
batteriet och lata enheten torka helt innan du satter tillbaka det.

e Anvand eller forvara inte enheten i dammiga, smutsiga miljéer. Enhetens rorliga
delar och elektroniska komponenter kan ta skada.

e Forvara inte enheten pa varma platser. Hoga temperaturer kan forkorta livslangden
for elektroniska apparater, skada batterierna och férvranga eller smalta vissa plaster.

e Forvarainte enheten pa kalla platser. Nar enheten varms upp till normal temperatur
kan det bildas fukt pa insidan, vilket kan skada de elektroniska kretsarna.

® Forsok inte oppna enheten pa annat sdtt an sa som anges i den har handboken.

e Tappa inte enheten. Sla eller skaka inte heller pa den. Om den behandlas omilt kan
kretskorten och finmekaniken ga sonder.

e Anvand inte starka kemikalier, Idsningsmedel eller fratande/starka rengéringsmedel
for att rengdra enheten.

e Mala inte enheten. Malarfarg kan tappa till dess rorliga delar och hindra normal
anvandning.

e Rengor alla linser (som kamerans, avstandsmdtarens och ljussensorns linser) med
en mjuk, torr trasa.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 53


http://www.nokia.com/battery

Ytterligare sdakerhetsinformation

e Anvdnd endast medfdljande antenn eller en godkdnd ersattningsantenn. Icke
godkdnda antenner, andringar eller fastanordningar kan skada enheten och kan
eventuellt bryta mot de bestammelser som galler radioenheter.

e Anvdand laddaren inomhus.

o Sakerhetskopiera alltid alla data du vill behalla, t.ex. kontakter och
kalenderanteckningar.

e FoOrbdsta prestanda bor du aterstdlla enheten da och da. Det gor du genom att stanga
av enheten och ta bort batteriet.

Dessa rad galler savdl enhet som batteri, laddare eller annat tillbeh6r. Om nagon enhet
inte fungerar som den ska, tar du den till narmaste kvalificerade serviceverkstad.

Avfallshantering

Den dverkorsade soptunnan pa produkter, litteratur eller paketering innebdr att

alla elektriska och elektroniska produkter, batterier och ackumulatorer ska lamnas
= ti|| en atervinningsstation vid slutet av sin livslangd. Kravet galler i EU och andra

lander med separat sopuppsamling. Kasta inte dessa produkter med det vanliga
hushallsavfallet.

Genom att lamna produkterna till insamling hjalper du till att undvika okontrollerad
sophantering och framja atervinning av material. Mer information om insamling och
atervinning finns hos produktens aterforsaljare, lokala myndigheter, organisationer
som bevakar tillverkningsindustrin eller hos narmaste Nokia-representant. Produktens
eko-deklaration eller information om hur du returnerar en uttjant produkt finns i den
landsspecifika informationen pa www.nokia.com.

Ytterligare sakerhetsinformation

Smabarn

Enheten och tillbehoren kan innehalla smadelar. Forvara dem utom rackhall for
smabarn.

Anvandningsmiljo

Den hadr enheten uppfyller riktlinjerna for stralning nar den antingen anvands i normal
position mot orat, eller nar den befinner sig minst 1,5 centimeter (5/8 tum) fran
kroppen. Om enheten bars ndra kroppen i en barvaska, balteshallare eller hallare, bor
denna inte innehalla metall, och enheten bor placeras pa ovan angivet avstand fran
kroppen.

For att kunna skicka och ta emot datafiler och meddelanden maste enheten ha god
kontakt med natet. I en del fall kan dverféring av datafiler och meddelanden fordrojas
tills sddan anslutning etablerats. Se till att avstandsanvisningarna ovan foljs tills
overforingen ar slutford.

54 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.


http://www.nokia.com

Ytterligare sdakerhetsinformation

Medicinska enheter

Anvandning av utrustning som sander ut radiosignaler, t.ex. mobiltelefoner, kan stora
otillrackligt skyddade medicinska apparater. Radfraga en lakare eller apparatens
tillverkare for att avgora om den har ett fullgott skydd mot externa radiosignaler eller
om du har nagra fragor. Om det finns foreskrifter anslagna pa sjukvardsinrattningar
som uppmanar dig att stanga av enheten nar du befinner dig dar, bor du gora det.
Sjukhus och sjukvardsinrattningar anvander ibland utrustning som kan vara kanslig for
externa radiosignaler.

Inopererade medicinska enheter

Tillverkare av medicinsk utrustning rekommenderar ett avstand pa minst 15,3 cm (6
tum) mellan en tradl6s enhet och en inopererad medicinsk enhet som t.ex. en
pacemaker eller ett ICD-implantat (implanted cardioverter defibrillator) for att undvika
risk for storningar hos den medicinska enheten. Personer som har den har typen av
apparater bor tanka pa foljande:

o Alltid halla enheten pa ett avstand av minst 15,3 cm (6 tum) fran den medicinska
enheten nar den tradlésa enheten ar paslagen.

o Inte bdra den tradldsa enheten i en brostficka.

o Halla den tradlosa enheten mot 6rat pa motsatt sida av den medicinska enheten for
att minska risken for stérningar.

e Stdnga av den tradlosa enheten omedelbart om det finns skal att misstanka att det
kan uppsta stérningar.

e Lasigenom och folj direktiven fran tillverkaren av den inopererade medicinska
apparaten.

Kontakta lakare om du har nagra fragor om hur man anvander tradlésa enheter nar
man har en inopererad medicinsk apparat.

Hoérapparater

Vissa digitala tradlosa enheter kan orsaka storningar hos somliga hérapparater. Om
sadana storningar skulle uppsta kan du kontakta din tjansteleverantor.

Fordon

Radiosignaler kan paverka elektroniska system i motorfordon (t.ex. elektronisk
bransleinsprutning, lasningsfria bromsar, automatisk farthallare, system for
krockkuddar) som ar felaktigt installerade eller bristfalligt skyddade. Om du vill ha mer
information, kontaktar du tillverkaren eller deras representant angaende ditt fordon
eller eventuell tillaggsutrustning.

Lat endast kvalificerad personal reparera ellerinstallera enheteni ett fordon. En felaktig
installation eller reparation kan vara farlig, och kan innebara att garanti som eventuellt
galler for enheten upphor att galla. Kontrollera regelbundet att all tradl6s utrusning i

din bil ar korrekt installerad och fungerar felfritt. Forvara eller frakta inte brandfarliga

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 55



Ytterligare sdakerhetsinformation

vatskor, gaser eller explosiva dmnen tillsammans med enheten eller dess tillbehor. For
fordon utrustade med krockkudde: Kom ihag att krockkuddar luftfylls med avsevard
kraft. Placera inga foremal, inklusive fast installerad eller barbar radioutrustning, i
omradet ovanfor krockkudden eller omradet dar den vecklas ut. Felaktigt installerad
radioutrustning i bilen kan leda till allvarliga skador om luftkudden luftfylls.

Det ar forbjudet att anvanda enheten under flygning. SIa av enheten innan du gar
ombord pa ett flygplan. Att anvdnda tradlosa teleenheter inne i ett flygplan kan
innebara risker for flygsakerheten och stora telekommunikationen. Dessutom kan det
vara olagligt.

omraden med risk for explosion

Stang alltid av enheten ndr du befinner dig pa ett omrade dar det rader risk for explosion
och f6lj alla skyltar och instruktioner. Risk for explosion foreligger bland annat i
omraden dar du normalt ombeds att stanga av bilmotorn. Inom ett sadant omrade kan
gnistor orsaka explosion eller brand som kan leda till personskador eller t.o.m. doden.
Stang av enheten vid tankstallen, t.ex. i narheten av bensinpumpar och bensinstationer.
Folj de begransningar for anvandning av radioutrustning som galler i narheten av
platser ddr man forvarar och sdljer bransle, kemiska fabriker och pagaende
sprangningsarbete. Omraden med risk for explosion ar oftast, men inte alltid, klart
utmarkta. Detta galler dven under ddck pa batar, vid transport eller lagring av kemikalier
och omraden dar luften innehaller kemikalier eller partiklar, som korn, damm eller
metallpulver. Kontrollera med tillverkare av fordon som drivs av flytande bransle (som
propan eller butan) om enheten kan anvandas i narheten av sadana fordon.

Nodsamtal

@Viktigt! Denna enhet anvander radiosignaler, mobiltelefonnatet, det
markbundna natet och anvandarprogrammerade funktioner. Om enheten stéder
rostsamtal via Internet (Internetsamtal), aktiverar du bade Internetsamtal och
mobiltelefonen. Enheten forsoker ringa nédsamtal bade via mobilndten och via
Internetsamtalsleverantdren om bada ar aktiverade. Férbindelse under alla
forhallanden kan inte garanteras. Darfor bor du aldrig forlita dig enbart till en
mobiltelefon for mycket viktiga samtal, som medicinska akutfall.

Ringa ett nédsamtal:

1. Sla pa enheten (om den inte redan dr pa). Kontrollera att signalstyrkan ar tillrdacklig.
Beroende pa enhet kan du ocksa behdva utfora foljande atgarder:

e Sdttin ett SIM-kort om enheten anvdnder ett.
e Ta bort samtalshegransningar som finns aktiverade i enheten.
e Andra profilen fran offline-arbete eller flygning till en aktiv profil.

2. Tryck pa end-knappen sa manga ganger som behovs for att rensa displayen och gora
enheten redo for samtal.

56 © 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.



Ytterligare sdakerhetsinformation

3. Ange det aktuella nddnumret dar du befinner dig. Nodnummer varierar mellan olika
platser.

4. Tryck pa samtalsknappen.

Ldmna sa noggrann information om olyckan som mdéjligt nar du ringer ett nodsamtal.
Din enhet kanske ar den enda kontakt som finns med olycksplatsen. Avbrytinte samtalet
forran du blir ombedd att gora det.

INFORMATION OM CERTIFIERING (SAR)

Den har mobila enheten uppfyller gallande krav for stralning.

Din mobila enhet ar en radiosandare och -mottagare. Den har utformats for att inte
overstiga internationellt rekommenderade gransvarden for stralning. Riktlinjerna har
utvecklats av den oberoende vetenskapliga organisationen ICNIRP och har en
sakerhetsmarginal for att sakerstdlla alla personers sakerhet, oavsett alder och halsa.

Riktlinjerna for stralning fran mobila enheter mats i enheten SAR, som ar en forkortning
av Specific Absorption Rate. Det faststdllda gransvdrdet for SAR ar enligt ICNIRP:s
riktlinjer 2,0 watt/kilogram (W/kg) i medelvarde 6ver tio gram vdavnad. SAR mats i
standardldgen under det att enheten sander med full uteffekt pa alla testade
frekvensband. En enhets verkliga SAR-varde kan understiga det maximala vardet da
enheten har utvecklats for att inte anvanda mer kraft an nodvandigt for att na natet.
Vardet varierar beroende pa ett antal faktorer, exempelvis hur ndra du ar en
ndtbasstation. Det hdgsta SAR-vardet enligt ICNIRP:s riktlinjer for anvandning av
enheten mot orat dr 0,69 W/kg .

Anvdndning av tillbehor kan forandra SAR-vardet. Gallande SAR-vdrden kan variera
beroende pa olika landers rapporterings- och testningskrav samt ndtbandet. Mer
information om SAR finns under produktinformationen pa www.nokia.com.

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna. 57


http://www.nokia.com

Index
A

aktivt vantelage
anteckningar 47
automatisk textigenkanning 21
AV-kabel 15

B

bakgrund 32

batteri 13

batteriets laddningsniva 17
bild 39

bladdra 22

C

cache-minne 44
chatt 26
cookies 44

D

datakabel 31
delar 16
display 17,32

E

eget nummer 34
energibesparing 32

17,32

energisparfunktion 17,33
e-post 24

equalizer 43

F

fabriksinstallningar 37
G

General Packet Radio Service 30
genvdgar 18, 20,29, 33
GPRS 30

GPS 46

H

handsfree 20

58

headset 14
hjalptext 34
hogtalaren 20

I

IM 26

indikatorer 18
infomeddelanden 26
inspelare 42
installningar 31
internet 43

K

kalkylator 48
kamera 39,40
Kartor 45
knappar 16
knapplas 19,34
koder 9

konfiguration 35
konfigurationstjanst 9

L
ljus 32

M

meddelandecenternummer
meddelandesandning 24
microSD-kort 13

minneskort 13,38
musikspelare 40
My Nokia 9

N

navigering 22
nedladdningar 10
Nokia Care 11

normal textinmatning 21

0

offline-fraga 34
offline-lage 19

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehallna.

22



operatorsmeny 38

P

paketdata 30
PCSuite 31
PictBridge 31
PIN 9

platsinformation 29
positionslogg 29
profiler 31
profil for flygning 18
program 49
programuppdatering
PUK 9
paslagningssignal 34

R

radio 41

rem 15
rostigenkdnning 35
rostinspelning 42
réstkommandon 35
rostskarpa 34
roststyrd uppringning 20

S

samtalslogg 29
samtalsmadtare 34
samtal vantar 34
servicckommandon 26
sifferlage 21
signaler 32
signalstyrka 17

10, 36

SIM
tjanster 49
SIM-kort 12,19

SIM-meddelanden 26
skrivaintext 21

skriva ut bilder 38
skarmsldackare 32
snabbmeddelanden 25

snabbuppringning 20, 29
snabbuppringning 34
spel 49

sprak 34

© 2008 Nokia. Alla rattigheter forbehalina.

sparrlosenord 9
statusindikatorer 17
stereobreddning 43
stoppur 48
sakerhetskod 9
sakerhetsmodul 9

T

taenbild 39
teckenstorlek 33
teman 32
textligen 21
tillbehor 35
tips! 10

U

UPIN 9

uppdateringar av telefonens
programvara 34
USB-datakabel 31

vV

valfri svarsknapp 34
vidarekoppla 34
videoklipp 39
visitkort 28

w

webb 43
webbldasare 43

A

ateruppringning 34

Index

59



	Nokia 3600 slide Användarhandbok
	Innehåll
	Säkerhet
	Allmän information
	Om enheten
	Nättjänster
	Koder
	Konfigurationstjänst
	My Nokia
	Ladda ner innehåll
	Tips!
	Programuppdateringar
	Nokia-support
	DRM (Digital Rights Management)

	Komma igång
	Sätta i SIM-kort och batteri
	Sätta i ett minneskort
	Ta ut minneskortet
	Ladda batteriet
	Antenn
	Headset
	Rem
	AV-kabel
	Knappar och delar
	Slå på och stänga av telefonen
	Vänteläge
	Display
	Energisparfunktion
	Aktivt vänteläge
	Genvägar i vänteläge
	Ikoner

	Flygläge
	Knapplås
	Funktioner utan SIM-kort

	Samtal
	Ringa samtal
	Inkommande samtal
	Genvägar
	Röststyrd uppringning
	Alternativ under ett samtal

	Skriva text
	Textlägen
	Normal textinmatning
	Automatisk textigenkänning

	Bläddra på menyerna
	Meddelanden
	Text- och multimediameddelanden
	Textmeddelanden
	Multimediameddelanden (MMS)
	Skapa ett SMS- eller MMS-meddelande
	Läsa och svara på ett meddelande
	Skicka meddelanden

	E-post
	E-postguiden
	Skriva och skicka e-post
	Läsa och svara på e-post
	Meddelanden om ny e-post

	Snabbmeddelanden
	Nokia Xpress-ljudmeddelanden
	Chatt
	Infomeddelanden, SMS och servicekommandon
	Röstmeddelanden
	Meddelandeinställningar

	Telefonboken
	Hantera kontakter
	Visitkort
	Tilldela genvägar

	Samtalslogg
	Positionslogg
	Anslutbarhet
	Bluetooth-teknik
	Paketdata
	USB-datakabel
	Synkronisering och säkerhetskopiering
	Nokia PC Suite

	Inställningar
	Profiler
	Teman
	Signaler
	Ljus
	Display
	Datum och tid
	Egna genvägar
	Vänster och höger väljarknapp
	Andra genvägar

	Samtal
	Telefon
	Röstkommandon
	Tillbehör
	Konfiguration
	Programmen uppdateras automatiskt
	Säkerhet
	Återställ fabriksinställningar

	Operatörsmeny
	Galleri
	Mappar och filer
	Skriva ut bilder
	Minneskort

	Multimedia
	Kamera och video 
	Ta ett foto
	Spela in video
	Kamera- och videoalternativ 

	Musikspelaren
	Musikmenyn
	Spela musik
	Ändra musikspelarens utseende

	Radio
	Ställa in radiokanaler
	Radiofunktioner

	Röstinspelning
	Equalizer
	Stereobreddning

	Webb
	Anslut till en tjänst
	Utseendeinställningar
	Cacheminne
	Säkerhet när du surfar

	Kartor
	Ladda ned kartor
	Kartor och GPS
	Extratjänster

	Planerare
	Alarm
	Kalender
	Att göra 
	Anteckningar
	Kalkylator
	Timer
	Stoppur

	Program
	Starta ett program
	Ladda ner ett program

	SIM-tjänster
	Tillbehör
	Batteri
	Information om batteri och laddare
	Riktlinjer för äkthetskontroll av Nokia-batterier
	Kontrollera hologrametiketternas äkthet
	Vad ska du göra om batteriet inte är äkta?


	Skötsel och underhåll
	Avfallshantering

	Ytterligare säkerhetsinformation
	Småbarn
	Användningsmiljö
	Medicinska enheter
	Inopererade medicinska enheter
	Hörapparater

	Fordon
	Områden med risk för explosion
	Nödsamtal
	INFORMATION OM CERTIFIERING (SAR)

	Index



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


